
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2015 nr 2 kwiecień-czerwiec 2015

poz. 201-383
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Konińskie Studia Społeczno-Ekonomiczne : czasopismo naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie / [Wy-
dział Społeczno-Humanistyczny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie ; red. nacz. Jakub Bartoszewski]. - T. 1, nr 1
(2015)–. - Konin : Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, 2015–. - 24 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst czes., ang., pol. Streszcz. ang.
ISSN 2391-8632
b37166724 2015/201

Współpraca Europejska : podejście naukowe & zastosowane technologie = European Cooperation : scientific approaches and
applied technologies / [red. nacz. Zbigniew Wąsik]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Consilium, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tekst, streszcz. ang., ukr., ros., pol.
ISSN 2449-7320 = Współpraca Europejska (Druk)
b38484742 2015/202

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

ABC : tygodnik aktualny, bezkompromisowy, ciekawy / [red. nacz. Maciej Wośko]. - 2015, nr 1 (22/28 kwietnia)- = nr 1–. -
Gdynia : Fratria, 2015–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3865 = ABC (Gdynia) : zł 3,50
b37427374 2015/203

Me Lady : luksusowy magazyn kobiety z wartościami / [red. nacz. Ewelina Heine]. - 2015, nr 1 (marz./kwiec.)- = nr 1–. - Pelplin :
Wydawnictwo Bernardinum, 2015–. - 25 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się w styczniu 2015.
ISSN 2392-1668 : zł 7,70
b37537908 2015/204

Miasto Gra zob. poz. 2015/243

Na Kaszubach : miesięcznik ciekawych Kaszub / [red. nacz. Marzena Polańska]. - 2015, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Sienica : Kaszubskie
Stowarzyszenie Promowania Sportów Konnych, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8780 : zł 10
b37764378 2015/205

Przez Pryzmat : miesięcznik społeczno-kulturalny / [red. nacz. Andrzej Koziara]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - [Biała Podlaska] :
Openpress M. Krekora, W. Szawarniak, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Jest kontynuacją czas.: Pryzmat, ISSN 2300-5549.
ISSN 2449-5549 : bezpłatnie
b37113902 2015/206

2



Poz. 207-215

Tarnobrzeski Rocznik Kulturalny / [Tarnobrzeski Dom Kultury]. - 2011–. - Tarnobrzeg : TDK, 2011–. - 24 cm.
Rocz.
ISSN 2449-8440
b36893365 2015/207

Tygodnik Powszechny. Wydanie Specjalne : katolickie pismo społeczno-kulturalne. - 2015, nr 1 (22 kwietnia)–. - Kraków :
„Tygodnik Powszechny”, 2015–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3628 : zł 16,90
b38238664 2015/208

Vita Rustica / [red. nacz. Anna Burdziłowska-Krawczyk]. - 2015, nr 1 (wiosna)–. - [Krzyszkowo] : ABK Media, 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2303 : zł 14,90
b38386355 2015/209

004(05) Informatyka i technika komputerowa

3D Art & Design : masterclass / [red. nacz. Marcin Czerwiński]. - 2013, nr 1–. - Warszawa : Bizbi Media, 2013–. - 28 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-0473 : zł 34,90
b37453002 2015/210

BioInfo World zob. poz. 2015/331

ICT Professional / [red. nacz. Klaudia Latosik]. - 2015, nr 6 (wiosna)–. - [Wojciechowice] : Art’n’Media.pl, 2015–. - 29 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Twój Internet Professional = ISSN 2449-5537 zob. poz. 2015/214.
ISSN 2449-5581
b37189451 2015/211

Studia i Materiały - Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie
Studia i Materiały / Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie. - 2014, z. 1- = z. 7–. - Warszawa : Oficyna
Wydawnicza Europejskiej Uczelni, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst pol., ang. Streszcz. pol., ang., ros. - Poprzednio: Studia i Materiały - Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-
-Ekonomiczna w Warszawie = ISSN 2082-6966 zob. poz. 2015/213.

ISSN 2391-5366 = Studia i Materiały (Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie)
b37526637 2015/212

Studia i Materiały - Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie
Studia i Materiały / Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie. - 2013, z. 2 = z. 6. - Warszawa :
Oficyna Wydawnicza EWSIE, 2013. - 24 cm.

Półrocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: Z. 1 (2011). - Tekst, streszcz., spis treści pol., ang. - Cd.: Studia i Materiały - Europejska
Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie = ISSN 2391-5366 zob. poz. 2015/212.

ISSN 2082-6966
b37528282 2015/213

Twój Internet Professional. - 2014/2015, nr 5 (zima). - [Wojciechowice] : Art’n’Media.pl, 2015. - 29 cm.
Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 1. - Tyt. wg okł. - Cd.: ICT Professional = ISSN 2449-5581 zob. poz. 2015/211.
ISSN 2449-5573 : bezpłatnie
b37189256 2015/214

Windows 8 : triki, haki, aplikacje / [red. nacz. Mikołaj Wilczyński]. - 2013, nr 1. - Warszawa : Bizbi Media, 2013. - 30 cm.
Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 1. - Tyt. wg okł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2300-0481 : zł 29,90
b37478655 2015/215

3



Poz. 216-225

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Leaders’ Magazine : HR, sprzedaż, zarządzanie / [red. nacz. Paulina Pietrzak]. - 2015, nr 1 (maj/czerw.)–. - Poznań : Forum Media
Polska, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3520
b38446856 2015/216

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Biuletyn Informacyjny Gminy Pątnów / [Urząd Gminy Pątnów]. - 2015, nr 1 (stycz./marz.)–. - Pątnów : Urząd Gminy, 2015–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-5794
b37200203 2015/217

Biuletyn 54 : bezpłatny informator Gminy Wysokie Mazowieckie / [red. nacz. Krzysztof Murawski]. - 2012, nr 1 (kwiec./maj)–. -
Wysokie Mazowieckie : Gmina, 2012–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6561
b37482294 2015/218

Bud-Uj Razem : przegląd wydarzeń, wiadomości regionalnych / Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Bud-Uj Razem”. -
2015, nr 1 (luty)- = nr 1–. - Ujazd : Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Bud-Uj Razem”, 2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-2516 : bezpłatnie
b37547288 2015/219

Cybinka i Okolice : gminny informator samorządowy / [Urząd Miejski w Cybince]. - 2015, nr 1–. - Cybinka : Urząd Miejski,
2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7169 : bezpłatnie
b37775352 2015/220

Czas Gminy Zabierzów : niezależny biuletyn informacyjny / [red. nacz. Łukasz Grzelewski]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - [Zabierzów] :
Stowarzyszenie „Czas na Zabierzów”, 2015–. - 45 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6529 : bezpłatnie
b37431845 2015/221

Czas Włocławka Extra : czas na rzeczy ważne ... / [Marcin Gozdalski red. nacz.]. - 2015, nr 1 (12 marca)–. - [Łódź] : MG Advertising
Marcin Gozdalski, 2015–. - 35 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-657X : bezpłatnie
b37450037 2015/222

Dwutygodnik Mazurski. - 2015, 1 (27 kwietnia)–. - Ełk : Agencja Reklamowa Pixel, 2015–. - 38 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-5719 : bezpłatnie
b38395599 2015/223

Dziennik Bydgoszczy : [czasopismo mieszkańców / Towarzystwo Miłośników Miasta Bydgoszczy ; red. nacz. Jerzy Derenda].
- R. 1, nr 1 (30 marca 2015)–. - Bydgoszcz : Towarzystwo Miłośników Miasta Bydgoszczy, 2015–. - 42 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3636
b37444839 2015/224

E-Widuchowa : dwutygodnik mieszkańców Gminy Widuchowa / [red. nacz. Piotr Waydyk]. - 2015, nr 1 (30.03)- = nr 1–. -
Widuchowa : E-Widuchowa, 2015–. - 30 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6065 : zł 1,50
b37303235 2015/225

4



Poz. 226-235

Extra Wałcz / [red. nacz. Piotr Kurzyna]. - R. 1, nr 1 (22 marca 2012)–. - [Wałcz] : Extra, 2012–. - 37 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-9293 : bezpłatnie
b38479989 2015/226

Fakty Jasielskie : Jasło, Brzyska, Dębowiec [... / red. nacz. Iwona Adamek]. - 2015, nr 1 (24 kwietnia)- = nr 1–. - Rzeszów : Polska
Press. Oddział, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3601 : zł 2,30
b37765590 2015/227

Fakty Nyskie / [red. nacz. Krzysztof Strauchmann]. - 2015, nr 1 (29 maja)- = nr 1–. - Opole : Pro Media, 2015–. - 35 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-5964 : zł 2,50
b38284649 2015/228

Fakty Ostrowieckie : Ostrowiec Świętokrzyski, Bałtów, Bodzechów [... / red. nacz. Stanisław Wróbel]. - 2015, nr 1 (20 kwietnia)-
= nr 1–. - Kielce : Polska Press. Oddział, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-361X : zł 2
b37447312 2015/229

Forum Regionalne : powiat łobeski, powiat drawski, powiat świdwiński / [red. nacz. Magdalena Mucha]. - 2015, nr 1 (22.05)- =
nr 1–. - Łobez : Wydawnictwo Multimedia Magdalena Mucha, 2015–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się 15.05.2015.
ISSN 2449-7282 : zł 2
b3827551x 2015/230

Gazeta Sanocka : Sanok, Zagórz, Besko [... / Dorota Mękarska red. nacz.]. - 2015, nr 10 (12 marca) = nr 26. - Mielec : Agencja
Wydawniczo-Reklamowa „Korso”, 2015. - 40 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2014, nr 1 (11 września) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Korso Gazeta Sanocka = ISSN
2391-887X zob. poz. 2015/241.

ISSN 2354-0249 = Gazeta Sanocka (Mielec)
b37115121 2015/231

Głos Gminy Iwaniska : samorządowe pismo społeczno-kulturalne. - 2015, nr 1 (stycz./marz.)- = nr 1–. - [Iwaniska : s.n.], 2015–.
- 30 cm.

Półrocz.
ISSN 2392-3172
b37202224 2015/232

Głos Szczecińsko-Kamieński : regionalny miesięcznik społeczno-chrześcijański / [Aneta Całużyńska red. nacz.]. - 2014, nr 1
(czerw.)–. - [Szczecin] : Towarzystwo Wypoczynek i Edukacja, 2014–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-8750 : bezpłatnie
b38447514 2015/233

Goniec Ustecki / [red. nacz. Arkadiusz Gryko]. - 2015, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Słupsk : Agencja Reklamowa AG Media, 2015–. -
35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7428 : bezpłatnie
b38154675 2015/234

Informator Mosiński : pismo samorządowe gminy Mosina / [red. nacz. Joanna Nowaczyk]. - 2015, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. -
Mosina : Gmina Mosina, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Poprzednio: Merkuriusz Mosiński = ISSN 1730-668X zob. poz. 2015/242.
ISSN 2449-5751 = Informator Mosiński (2015)
b37787494 2015/235

5



Poz. 236-245

Informator Powiatowy : [biuletyn informacyjny] / Starostwo Powiatowe w Grodzisku Wielkopolskim. - 2014, nr 4 (paźdz./grudz.)
= nr 116. - Grodzisk Wielkopolski : SP, 2014. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: [2001], nr 1 (wrzes.). - Tyt. wg nagł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 1642-9168
b37133810 2015/236

Informator Samorządowy Powiatu Monieckiego : Goniądz, Jasionówka, Jaświły [... ] / Zarząd Powiatu w Mońkach ; [red. nacz.
Rafał Supiński]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Mońki : Zarząd Powiatu, 2015–. - 35 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6456 : bezpłatnie
b37421943 2015/237

Informator Ulański : Domaszewnica, Gąsiory, Kępki [... / red. nacz. Sylwia Osińska]. - 2014/2015, nr 1 (list./marz.)- = nr 22–. -
Ulan-Majorat : Gmina Ulan-Majorat, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Ulański Informator Społeczny = ISSN 2449-724X zob. poz. 2015/272.
ISSN 2392-3504
b37529535 2015/238

Istotne Informacje : opiniotwórcza gazeta bolesławiecka : Bolesławiec, Gromadka, Nowogrodziec [...] : bezpłatny dwutygodnik
/ [Krzysztof Gwizdała red. nacz.]. - 2014, wyd. 131 (13 listopada). - Bolesławiec : Istotne Informacje Krzysztof Gwizdała, 2014. -
41 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2009, wyd. 1 (20 sierpnia). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Istotne.pl = ISSN 2449-643X zob.
poz. 2015/240.

ISSN 2084-6037
b37519414 2015/239

Istotne.pl : istotne informacje : Bolesławiec, Gromadka, Nowogrodziec [... / Krzysztof Gwizdała red. nacz.]. - 2014, wyd. 132 (4
grudnia)–. - Bolesławiec : Istotne Informacje Krzysztof Gwizdała, 2014–. - 39 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Istotne Informacje = ISSN 2084-6037 zob. poz. 2015/239.
ISSN 2449-643X
b3751975x 2015/240

Korso Gazeta Sanocka : Sanok, Zagórz, Besko [... / Dorota Mękarska red. nacz.]. - 2015, nr 1 (19 marca)- = nr 1–. - Mielec :
Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Korso”, 2015–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta Sanocka = ISSN 2354-0249 zob. poz. 2015/231.
ISSN 2391-887X : zł 2,50
b37109212 2015/241

Merkuriusz Mosiński : miesięcznik informacyjny gminy Mosina / [red. nacz. Dariusz Urbanowicz]. - 2014, nr 12 (grudz.) =
nr 130. - Mosina : Burmistrz Gminy Mosina, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2003, nr 1 (marz.). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Informator Mosiński = ISSN 2449-575 zob.
poz. 2015/235.

ISSN 1730-668X
b37787159 2015/242

Miasto Gra : bezpłatny magazyn bardzo lokalny : Tychy i okolice / [red. nacz. Aleksandra Spała]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - [Tychy] :
Aleksandra Spała, 2015–. - 27 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5484
b37088919 2015/243

Milicka.pl : gazeta powiatu milickiego / [Jacek Krzak red. nacz.]. - R. 1, nr 1 (3 kwietnia 2015)–. - [Milicz] : Duży Dom Medialny
„Wielkopolska”, 2015–. - 39 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6693 : bezpłatnie
b3749367x 2015/244

Moja Gmina : Chróścielów, Dzierżysław, Kozłówki [... / red. nacz. Dariusz Kamiński]. - R. 1, nr 1 (marz. 2015)- = nr 1–. - Kietrz :
Urząd Miejski, 2015–. - 39 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6103 = Moja Gmina (Kietrz) : bezpłatnie
b37304471 2015/245

6



Poz. 246-255

Nad Wieprzą : panorama powiatu / [red. nacz. Piotr Sielecki]. - 2015, nr 1–. - Sławno : Firma Plastic, 2015–. - 35 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-5395
b37079414 2015/246

Nadwarciańskie Czarno na Białym : Wieluń, Sieradz, Pajęczno / [Natalia Ptak red. nacz.]. - 2015, nr 1 (24 kwietnia)–. - Wieluń :
MAS Marcin Stadnicki, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się 17 kwietnia.
ISSN 2449-6677 : zł 2,30
b37502670 2015/247

Namysłowski Kurier Lokalny / [Michał Zaczyk red. nacz.]. - R. 1, nr 1 (25 marca 2015)- = nr 1–. - Kępno : Centrum Reklamy
Radia SUD, 2015–. - 39 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7150 : bezpłatnie
b3777637x 2015/248

Nasz Powiat : aktualności, wydarzenia, ludzie, komentarze / [Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu]. - 2014, nr 1 (marz.). -
Oświęcim : Starostwo Powiatowe, 2014. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2014, nr 1 (marz.). - Cd: Powiat Oświęcimski = ISSN 2449-5514 zob. poz. 2015/263.
ISSN 2449-5506 = Nasz Powiat (Oświęcim) : bezpłatnie
b37094683 2015/249

Nasz Tygodnik Ziemia Pucka.info : Hel, Jastarnia, Kosakowo [...] : miesięcznik powiatowy / [red. nacz. Janusz Nowicki]. - 2015,
nr 3 (11 marca) = nr 70. - Władysławowo : „NordMedia.pl”, 2015. - 35 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2011, nr 1 (6 kwietnia). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Ziemia Pucka.info = ISSN 2449-8173
zob. poz. 2015/278.

ISSN 2083-277X
b38489132 2015/250

Nasza Gmina Jakubów / [Urząd Gminy Jakubów ; Daria Lisiecka red. nacz.]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Jakubów : Urząd Gminy,
2015–. - 26 cm.

Kwart.
ISSN 2449-5212 : bezpłatny
b37184258 2015/251

Nasza Gmina Kwidzyn : bezpłatny biuletyn gminy Kwidzyn / [Urząd Gminy Kwidzyn]. - 2015, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Kwidzyn :
UG, 2015–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2449-6308
b37317167 2015/252

Nasze Kąty : tygodnik lokalny gminy Kąty Wrocławskie / [Magdalena Matkowska-Jerzyk red. nacz.]. - 2015, nr 1 (23/24 kwietnia)-
= nr 1–. - [Sadków] : Wydawnictwo Notabene, 2015–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7029 : zł 2
b37651377 2015/253

Nowinki z Kwaśniowa. - 2015, nr 1 (maj)–. - [Kwaśniów Górny : s.n.], 2015–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-8548
b38396373 2015/254

Nowiny Strzelińskie : samorządowy informator gminy Strzelin / [red. nacz. Mirosława Szychowiak]. - 2015, nr 1 (kwiec.)- =
nr 1–. - Strzelin : Strzeliński Ośrodek Kultury, 2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-884X : bezpłatnie
b38477634 2015/255

7



Poz. 256-265

Nowy Tygodnik Sierpecki : NTS : Sierpc, Gozdowo, Mochowo [... / Anna Matuszewska red. nacz.]. - 2015, nr 1 (11 lutego)- =
nr 1–. - Sierpc : P.H.U. Compart Z. Trojanowski M. Trojanowska, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6588 : bezpłatnie
b37451522 2015/256

Obywatelskie Stronie : biuletyn mieszkańców gminy Stronie Śląskie / [red. nacz. Marek Prętki]. - 2005, nr 1 (stycz./marz.)–. -
Legnica : Wojciech Lica, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7177
b37778389 2015/257

Ostrowmaz.pl : informacje z życia miasta Ostrów Mazowiecka. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Ostrów Mazowiecka : Urząd Miasta,
2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-8167
b38418903 2015/258

Panorama Brzegu Dolnego : bezpłatny dwutygodnik samorządowy / [Dolnobrzeski Ośrodek Kultury ; red. nacz. Małgorzata
Bołdyn]. - R. 1, nr 1 (03.04.2015)- = nr 1–. - Brzeg Dolny : Dolnobrzeski Ośrodek Kultury, 2015–. - 39 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Jest kontynuacją czas.: Informator Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury = ISSN 2392-3423.
ISSN 2449-5379
b37320579 2015/259

Panorama Zgierska / [red. nacz. Michał Kaźmierczak]. - 31 marca 2015–. - Łódź : Polska Press. Oddział, 2015–. - 35 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-2915 : zł 2,90
b37433180 2015/260

Pod Szrenicą : miejski biuletyn informacyjny. - 2015, nr 1 (18 lutego)–. - Szklarska Poręba : Miasto Szklarska Poręba, 2015–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2499-8688 = Pod Szrenicą (Szklarska Poręba. 2015) : bezpłatnie
b38407747 2015/261

Połczyńskie Wiadomości Kulturalne : bezpłatny miesięcznik kulturalno-samorządowy / [Centrum Kultury w Połczynie ; red.
nacz. Ryszard Bańka]. - 2015, nr 1 (luty)–. - Połczyn-Zdrój : Centrum Kultury, 2015–. - 31 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-5808
b37200604 2015/262

Powiat Oświęcimski : aktualności, wydarzenia, ludzie, komentarze / [Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu]. - 2014, nr 2 (czerw.)–.
- Oświęcim : Starostwo Powiatowe, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Poprzednio: Nasz Powiat = ISSN 2449-5506 zob. poz. 2015/249.
ISSN 2449-5514 = Powiat Oświęcimski (Oświęcim) : bezpłatnie
b37095286 2015/263

Powiat Płoński : blisko i po drodze : bezpłatny biuletyn informacyjny : miasta Płońsk, Raciąż : gminy Płońsk, Raciąż, Baboszewo
[... / Starostwo Powiatowe w Płońsku]. - 2012, nr 1 (maj)–. - Płońsk : Starostwo Powiatowe, 2012–. - 35 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-5743
b32597800 2015/264

Pułtusk Nowoczesnym Miastem z Tradycjami : bezpłatny kwartalnik gminy Pułtusk / [Urząd Miejski w Pułtusku ; Andrzej
Popowicz red. nacz.]. - 2015, nr 1–. - Pułtusk : Urząd Miejski, 2015–. - 34 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7614
b38387529 2015/265

8



Poz. 266-275

Samorządowiec Międzyrzecki : informator miejski / [Urząd Miasta w Międzyrzecu Podlaskim]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Międzyrzec
Podlaski : UM, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6545 : bezpłatnie
b38388479 2015/266

Słowo Warszawy / [red. nacz. Emil Baran]. - 2015, nr 1 (stycz.)–. - [Wrocław] : Magnes Media, 2015–. - 35 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-9671 : zł 2,20
b38394467 2015/267

Tuplicki Biuletyn Informacyjny : gmina Tuplice / [Urząd Gminy Tuplice ; red. nacz. Tomasz Kosiorski]. - 2015, nr 1 (luty)–. -
Tuplice : Urząd Gminy, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-2028 : bezpłatnie
b37162597 2015/268

Twój Powiat : TP : gazeta regionalna : wiedzieć więcej : Dębica, Kolbuszowa, Ropczyce, Sędziszów Młp., Strzyżów / [Stanisław
Wójciak red. nacz.]. - 2015, nr 1 (2 kwiec.)–. - Ropczyce : S.S „Solid”, 2015–. - 40 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-1951 = Twój Powiat (Ropczyce) : zł 1,80
b38056793 2015/269

Tygodnik Nowa Huta : Nowa Huta, Mistrzejowice, Czyżyny [... / red. nacz. Matylda Stanowska]. - 2015, nr 1 (21 kwietnia)- =
nr 1–. - Kraków : Polska Press. Oddział, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3180 : zł 2,90
b37713929 2015/270

Tygodnik Nowy : Piła, Chodzież, Czarnków [... / red. nacz. Marek Barabasz]. - 2015, nr 14 (7 kwietnia)- = nr 1314–. - Piła :
Tygodnik Nowy, 2015–. - 41 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Powstało z połączenia czas.: Tygodnik Nowy Nowiny Wągrowieckie, Tygodnik Nowy Ziemia Chodzieska,
Tygodnik Nowy Ziemia Czarnkowska i Trzcianecka, Tygodnik Nowy Ziemia Pilska.

b37141387 2015/271

Ulański Informator Społeczny. - Maj/paźdz. 2014. - Ulan-Majorat : Gmina Ulan-Majorat, 2014. - 30 cm.
Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: List. 2008. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Informator Ulański = ISSN 2392-3504 zob. poz.

2015/238
ISSN 2449-724X : bezpłatnie
b37797955 2015/272

Verizane : lokalny magazyn / [red. nacz. Krzysztof Łach]. - 2015, 1 (9 lutego)–. - Starogard Gdański : A&B Media, 2015–. - 27 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7916 : bezpłatnie
b38073444 2015/273

Wiadomości z Gminy Lubenia / [red. nacz. Jadwiga Szczęch]. - 2015, 1 (stycz./luty)–. - Lubenia : Gmina Lubenia, 2015–. - 30 cm.
Dwumies.
ISSN 2392-3512 : bezpłatnie
b37229400 2015/274

Wiadomości z Gminy Żary : bezpłatny kwartalnik informacyjny. - 2015, 1 (stycz./marz.)–. - Żary : Wójt Gminy Żary, 2015–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3881
b37443161 2015/275

9



Poz. 276-285

Wieści z Gminy : gazeta informacyjna gminy Mełgiew / [Urząd Gminy Mełgiew]. - 2015, nr 1–. - Mełgiew : Urząd Gminy, 2015–.
- 30 cm.

Kwart.
ISSN 2392-3903 = Wieści z Gminy (Mełgiew)
b37514672 2015/276

Wieści z Kobylanki : pismo społeczno-kulturalne / [red. nacz. Julita Pilecka]. - 2015, nr 1 (26 marz.)–. - Morzyczyn : Artgraf
Agencja Reklamowa, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3032 : zł 1,50
b37753319 2015/277

Ziemia Pucka.info : Gniewino, Hel, Jastarnia [...] : bezpłatny miesięcznik powiatowy / [red. nacz. Barbara Mudlaff]. - 2015, nr 4
(maj)- = nr 71–. - Puck : Stowarzyszenie Turystyczne „Kaszuby Północne”- Lokalna Organizacja Turystyczna, 2015–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Nasz Tygodnik Ziemia Pucka.info = ISSN 2083-277X zob. poz. 2015/250.
ISSN 2449-8173
b38489934 2015/278

Ziębicka Gazeta / [red. nacz. Leszek Więckowski]. - 2015, nr 1 (czerw.)- = nr 1–. - Wrocław : Wersus-Nauka, 2015–. - 39 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-8165 : zł 2
b38389915 2015/279

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Niezbędnik Inteligenta / [red. nacz. Jerzy Baczyński]. - 2015, 1- - Warszawa : Polityka, 2015–. - 29 cm.
Niereg. - Poprzednio ukazywało się jako podseria w czas.: Polityka. Wydanie Specjalne = ISSN 1730-0525.
ISSN 2391-7709 : zł 16,99
b3710665x 2015/280

Tak to Działa. Wiedzieć Więcej. - 2015, nr 1–. - Lipowo : Bizbi Media, 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-4874 : zł 29,90
b37448328 2015/281

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Ever After High : uczucia, przyjaźń, magia, przeznaczenie. - 2015, 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2015–. - 28 cm.
Kwart.
ISSN 2392-0920 = Ever After High (Wyd. polskie) : zł 9,99
b37536813 2015/282

Playmobil : magazyn / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2015, 1 (maj/czerw.)–. - Warszawa : Media Service Zawada, 2015–.
- 28 cm.

Dwumies.
ISSN 2392-327X : zł 9,99
b37652163 2015/283

Star Wars Mistrz Jedi : przewodnik po świecie Gwiezdnych Wojen. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2015–. - 28 cm.
Dwumies.
ISSN 2392-0912 : zł 8,99
b37537283 2015/284

Tube News : jedyny magazyn o youtuberach! : wydanie specjalne Bravo / [red. nacz. Michał Wiśnicki]. - 2015, nr 1 (kwiec.)–. -
Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2015–. - 28 cm.

Niereg.
zł 3,99
b37426059 2015/285

10



Poz. 286-293

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

ABC Look! : [bezpłatny dodatek do tygodnika ABC / red. nacz. Maciej Wośko]. - 2015, nr 1 (22/28.04)- = nr 1–. - [Gdynia : Fratria],
2015–. - 25 cm.

Tyg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6081
b37428962 2015/286

Be Active : dietetyka & fitness / [red. nacz. Ewa Chodakowska]. - 2015, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Edipresse
Polska, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6804 : zł 7,99
b38521039 2015/287

Najlepsze z Życia : skład opinii, wywiadów, komentarzy, zdjęć / [red. nacz. Katarzyna Czajka]. - 2015, nr 1 (1.06/31.07)–. -
Warszawa : Moje Miasto Kobiet, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6642 : zł 15
b38456916 2015/288

Show. Wydanie Specjalne / [red. nacz. Małgorzata Guss-Gasińska]. - 2015, nr 1 (26 maja)–. - Warszawa : Bauer, 2015–. - 29 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł.
zł 4,99
b38412172 2015/289

Women’s Health. Numer Specjalny zob. poz. 2015/340

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Dzikoviana zob. poz. 2015/373

Muzealne Rozmaitości : magazyn informacyjny Muzeum Romantyzmu w Opinogórze / [red. nacz. Roman F. Kochanowicz]. -
2015, nr 1–. - Opinogóra : Muzeum Romantyzmu, 2015–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7193
b37774670 2015/290

Rocznik Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego. - R. 1 (2015)–. - Kępno : Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P.
Potworowskiego, 2015–. - 25 cm.

Rocz.
ISSN 2449-5670
b37164570 2015/291

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

159.9(05) Psychologia

Poradnik Psychologiczny Polityki : ja my, oni / [red. nacz. Jerzy Baczyński]. - 2015, 1- - Warszawa : Polityka, 2015–. - 27 cm.
Niereg. - Poprzednio ukazywało się jako podseria w czas.: Polityka. Wydanie Specjalne = ISSN 1730-0525.
ISSN 2391-7659 = Ja, My, Oni : zł 16,99
b37108128 2015/292

Psychologia Sportu.pl : magazyn : zawodnik, trener, rodzic / [red. nacz. Wojciech Herra]. - 2015, nr 1 (marz./kwiec.)–. - [Warszawa :
s.n.], 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5700 : zł 20
b37183485 2015/293

11



Poz. 294-301

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
Dobre Nowiny zob. poz. 2015/317

Hildegarda : kwartalnik Stowarzyszenia Centrum św. Hildegardy w Polsce / [red. nacz. Agnieszka Odrzywolska-Andruchów].
- 2015, 1 (wiosna)- = 1–. - [Legnica] : Stowarzyszenie Centrum św. Hildegardy w Polsce, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-691X
b3765293x 2015/294

Tygodnik Powszechny. Wydanie Specjalne zob. poz. 2015/208

3(05) NAUKI SPOŁECZNE
Nauki Społeczne = Social Sciences / [Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ; Jędrzej Chumiński red. nacz.]. - 2013, 2 = 8. -
Wrocław : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2013. - 24 cm.

Półrocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1 (2009). - Streszcz ang., pol. - Cd.: Społeczeństwo i Ekonomia = ISSN 2353-8937
zob. poz. 2015/296.

ISSN 2080-6019
b30921168 2015/295

Społeczeństwo i Ekonomia = Society and Economics / [Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ; Jędrzej Chumiński red.
nacz.]. - 2014, 1- = 1–. - Wrocław : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst, streszcz. pol., ang. - Poprzednio: Nauki Społeczne = ISSN 2080-6019 zob. poz. 2015/295.
ISSN 2353-8937
b38362922 2015/296

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Anuario Latinoamericano : ciencias poĺıticas y relaciones internacionales / UMCS. Wydział Politologii. - Vol. 1 (2014)–. - Lublin :
Wydawnictwo Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. hisz., ang.
ISSN 2392-0343
b37318378 2015/297

Gazeta Obywatelska Prawda Jest Ciekawa / [Stowarzyszenie Solidarność Walcząca ; red. nacz. Kornel Morawiecki]. - Nr 82 (20
lutego/5 marca 2015). - Wrocław : Stowarzyszenie Solidarność Walcząca, 2015. - 38 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 5 (grudz. 2011/stycz. 2012). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Obywatelska = ISSN 2392-3415
zob. poz. 2015/299.

ISSN 2084-7017
b37116952 2015/298

Obywatelska : Polska / [Stowarzyszenie Solidarność Walcząca ; red. nacz. Kornel Morawiecki]. - Nr 83 (6/19 marca 2015)–. -
Wrocław : Stowarzyszenie Solidarność Walcząca, 2015–. - 39 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta Obywatelska Prawda Jest Ciekawa = ISSN 2084-7017 zob. poz. 2015/298.
ISSN 2392-3415 : zł 2,40
b37117518 2015/299

Tajna Historia Świata Finansów i Polityki zob. poz. 2015/380

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Economics and Business Review / [Tadeusz Kowalski ed. in chief]. - Vol. 1, nr 1 (2015)- = vol. 15–. - Poznań : Poznań University
of Economics Press, 2015–. - 24 cm.

Kwart. - Poprzednio: Poznań University of Economics Review = ISNN 1643-5877 zob. poz. 2015/302.
ISSN 2392-1641
b37160680 2015/300

Gospodarka Współczesna : roczniki naukowe UJK / [Sławomir Juszczyk red. nacz.]. - Nr 1 (2014)–. - Piotrków Trybunalski :
Naukowe Wydawnictwo Piotrkowskie przy Filii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, 2014–. - 25 cm.

Rocz. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2354-0397
b37495732 2015/301

12



Poz. 302-309

Poznań University of Economics Review / Poznań University of Economics ; [Tadeusz Kowalski ed. in chief]. - Vol. 14, nr 4
(2014). - Poznań : Poznań University of Economics Press, 2014. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Vol. 1, nr 1 (2001). - Cd.: Economics and Business Review = ISSN 2393-1641 zob.
poz. 2015/300.

ISSN 1643-5877
b35998684 2015/302

Strefa Biznesu / [red. nacz. Marek Twaróg]. - 2015, nr 1 (kwiec./maj)- = nr 1–. - Sosnowiec : Polska Press. Oddział Śląsk ;
Warszawa : Polska Press, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3873 : zł 15
b3852417x 2015/303

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Labor et Educatio zob. poz. 2015/322

Ochrona Zdrowia BHP : nowości, zarządzenie bhp, pytania i odpowiedzi, przykłady, wzory, dokumenty. - Maj 2015–. -
Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6405
b38408946 2015/304

Substancje Niebezpieczne BHP : nowości, zarządzenie bhp, pytania i odpowiedzi, przykłady, wzory, dokumenty. - Maj 2015–.
- Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6391
b38409446 2015/305

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Jaworznicki Przegląd Gospodarczy : czasopismo regionalne : informuje, opiniuje, promuje / [red. nacz. Marek Żuliński]. - 2015,
nr 1–. - Jaworzno : Wydawnictwo Bama Barbara Cichy, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5778 : zł 4,99
b37780621 2015/306

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Orzecznictwo i Interpretacje Podatkowe : praktyczne konsekwencje rozstrzygnięć sądów i organów podatkowych w komen-
tarzach ekspertów / [red. nacz. Sylwia Maliszewska]. - 2015, nr 112 (kwiec.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka,
2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Orzecznictwo Podatkowe = ISSN 1895-5355 zob. poz. 2015/308.
ISSN 2392-3296
b38469807 2015/307

Orzecznictwo Podatkowe : tezy, uzasadnienia, komentarze, porady. - 2015, nr 111 (marz.). - Warszawa : „Wiedza i Praktyka”,
2015. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2006, nr 1 (luty). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Orzecznictwo i Interpretacje Podatkowe = ISSN
2392-3296 zob. poz. 2015/307.

ISSN 1895-5355
b38469509 2015/308

ProMeritum : magazyn Związku Firm Pożyczkowych / [red. nacz. Romuald Gnitecki]. - 2015, 1–. - Warszawa : Rejestr Firm
Pożyczkowych, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6464
b3742032x 2015/309

13



Poz. 310-318

Tajna Historia Świata Finansów i Polityki zob. poz. 2015/380

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Informacja w Administracji Publicznej : dostęp do informacji publicznej, ochrona danych osobowych, tajemnice ustawowo
chronione / [red. nacz. Kamila Kędzierska]. - 2015, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wydawnictwo C.H. Beck, 2015–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2265 : zł 110
b37221413 2015/310

Kultura Bezpieczeństwa / Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach. Transdyscyplinarne Centrum Badania Pro-
blemów Bezpieczeństwa im. prof. K. Bogdańskiego, Instytut Nauk Społecznych i Bezpieczeństwa, Polskie Towarzystwo Nauk
o Bezpieczeństwie ; [red. nacz. Marian Cieślarczyk]. - 2014, nr 1/2–. - Siedlce : Transdyscyplinarne Centrum Badania Problemów
Bezpieczeństwa im. prof. K. Bogdańskiego UPH, 2014–. - 24 cm.

Niereg. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2353-6608 = Kultura Bezpieczeństwa (Siedlce)
b38478845 2015/311

Poradnik Samorządowy PAP. - Marz. 2015–. - Warszawa : Polska Agencja Prasowa, 2015–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5697
b37182298 2015/312

Rocznik Administracji Publicznej / Instytut Politologii Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Kra-
kowie ; [red. nacz. Inga Kawka]. - 1 (2015)–. - Kraków : Wydawnictwo Naukowe UP, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2449-7797 = Rocznik Administracji Publicznej (Druk)
b38036307 2015/313

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Dziennik Zbrojny : analiza / [Mariusz Cielma red. nacz.]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Libri Militari, 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5298 : zł 10
b38522718 2015/314

Para Bellum : niezależny magazyn strategiczny / [red. nacz. Marek Sariusz-Wolski]. - 2015, nr 1 (wiosna)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Constellation, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3342
b37300568 2015/315

Special OPS. Wydanie Specjalne : magazyn ludzi akcji / [red. nacz. Andrzej Krugler]. - 2013, nr 1–. - Warszawa : Grupa Medium,
2013–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-0724 : zł 19,50
b38417364 2015/316

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Dobre Nowiny : magazyn Caritas Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej. - 2015, nr 1 (czerw.)–. - [Szczecin] : Nobilis Media,
2015–. - 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-8556
b38408193 2015/317

Doradca Kierownika OPS : prawo, kontrola zarządcza, nadzór NIK i RIO, świadczenia finansowe, gotowa dokumentacja / [red.
nacz. Lucyna Latajka]. - 2014, nr 20 (grudz.). - Poznań : Forum Media Polska, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 1 (luty). - Cd.: Doradca w Pomocy Społecznej = ISSN 2392-196X zob. poz.
2015/319.

ISSN 2299-825X
b37096175 2015/318

14



Poz. 319-327

Doradca w Pomocy Społecznej / [red. nacz. Paulina Pietrzak]. - 2015, nr 21 (luty)–. - Poznań : Forum Media Polska, 2015–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Powstało z połączenia czas.: Doradca Kierownika OPS = ISSN 2299-825X zob. poz. 2015/318 oraz Pracownik
Socjalny w Terenie = ISSN 2083-3261 zob. poz. 2015/320.

ISSN 2392-196X : zł 52
b37097192 2015/319

Pracownik Socjalny w Terenie : od zasad psychologiczno-pedagogicznych, poprzez skuteczną komunikację, aspekty prawne
po gotowe narzędzia pracy / [red. nacz. Lucyna Latajka]. - 2014, nr 36 (grudz.). - Poznań : Forum Media Polska, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2011, nr 1 (czerw.). - Cd.: Doradca w Pomocy Społecznej = ISSN 2392-196X zob. poz.
2015/319.

ISSN 2083-3261
b37096667 2015/320

Sześciopunkt : magazyn polskich niewidomych. - 2015, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Lublin : Fundacja „Świat według Ludwika
Braille’a”, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Alfabet Braille’a.
ISSN 2449-6146 = Sześciopunkt (Braille)
b37296474 2015/321

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Labor et Educatio : rocznik naukowy [Instytutu Pracy Socjalnej Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej
w Krakowie / Norbert G. Pikuła red. nacz.]. - Nr 1 (2013)–. - Kraków : Wydawnictwo Scriptum, 2013–. - 23 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2353-4745
b37657562 2015/322

Przedszkolne ABC : magazyn dla wychowawców i rodziców / [Małgorzata Narożnik red. nacz.]. - 1, nr 3 (marz. 2015)- = nr 1–.
- [Warszawa] : Małgorzata Narożnik, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Numery 1-2 ukazały się w wersji online.
ISSN 2449-5204 = Przedszkolne ABC (Druk) : zł 24
b38419841 2015/323

SQL : szkoła z pasją. - 2015, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - [Wrocław : s.n.], 2015–. - 39 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6863 = SQL (Wrocław) : bezpłatnie
b37654676 2015/324

Wychowanie Fizyczne w Szkole : gotowe materiały dla nauczycieli wychowania fizycznego : magazyn trenera / [red. nacz.
Sławomir Erkiert]. - 2015, nr 1 (maj/czerw.)–. - Poznań : Wydawnictwo Explanator Iwona Dehina, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7061 = Wychowanie Fizyczne w Szkole (Poznań)
b3847721x 2015/325

378(05) Szkolnictwo wyższe

Nasza Podhalańska / Podhalańska Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Targu. - 2015, nr 1–. - Nowy Targ : PPWSZ,
2015–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-8122
b38390942 2015/326

379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo

Modelarstwo Kolejowe : czasopismo dla wszystkich fanów kolei miniaturowych / [red. nacz. Michael Kratzsch-Leichsenring].
- 2015, wyd. 1–. - Olsztyn : Agencja Fotograficzno-Wydawnicza „Mazury”, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Wyd. 0 ukazało się w 2014.
ISSN 2392-1811 : zł 25
b38446078 2015/327

15



Poz. 328-335

39(05) Etnografia. Folklor

Gadki z Chatki : pismo folkowe : tradycja, muzyka świata i okolic / [red. nacz. Agata Kusto]. - 2014, nr 6 = nr 115. - Lublin :
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie : Stowarzyszenie Animatorów Ruchu Folkowego, 2014. - 29 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1996, nr 1 (maj). - Tyt. wg okł. - Cd.: Pismo Folkowe = ISSN 2449-7622 zob. poz.
2015/329.

ISSN 1427-4531
b38320599 2015/328

Pismo Folkowe : tradycja, muzyka świata i okolic / [red. nacz. Agata Kusto]. - 2015, nr 1/2- = nr 116/117–. - Lublin : Uniwersytet
Marii Curie-Skłodowskiej : Stowarzyszenie Animatorów Ruchu Folkowego, 2015–. - 29 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Na czasopiśmie ISSN 1427-4531 (błędny). - Poprzednio: Gadki z Chatki = ISSN 1427-4531 zob. poz.
2015/328.

ISSN 2449-7622 (popr.) : zł 8
b38320940 2015/329

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

54(05) Chemia. Mineralogia

Eliksir : czasopismo naukowo-dydaktyczne Wydziału Chemicznego PŁ / [red. nacz. Agnieszka Czylkowska]. - 2015, nr 1–. -
Łódź : Wydział Chemiczny. Politechnika Łódzka, 2015–. - 28 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5476 = Eliksir (Łódź)
b37730253 2015/330

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

BioInfo World : czasopismo Koła Naukowego Bioinformatyki BIT. - 2015, nr 1 (marz.)–. - [Kraków] : Koło Bioinformatyki BIT
UJ, 2015–. - 25 cm.

Dwumies.
ISSN 2449-5905 = BioInfo World (Druk)
b37211109 2015/331

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Digital : international magazine of digital dentistry / [red. nacz. Tomasz Śmigiel]. - Wyd. polskie. - Vol. 2, 1 (2015)–. - Warszawa :
DTI Media, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst pol., ang. - Poprzednio: CAD/CAM = ISSN 2353-9313.
zł 30
b37141910 2015/332

Forum Pediatrii Praktycznej / [red. nacz. Andrzej Szymczak]. - 2015, nr 1 (luty)–. - Poznań : Forum Media Polska, 2015–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-0440
b37299256 2015/333

Psychiatra dla Lekarza Rodzinnego / [red. nacz. Tomasz Szafrański]. - 2014, nr 1 (lip./wrzes.)–. - Warszawa : Witold Szuk
Mediadore, 2014–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2391-4076 : bezpłatnie
b37319498 2015/334

Stomatologia / [red. nacz. Anna Bętkowska-Bielach]. - 2013, 1 (paźdz.)–. - Katowice : 6 Media, 2013–. - 29 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-5122 = Stomatologia (Katowice)
b38368511 2015/335

16



Poz. 336-343

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Dietetyka w Sporcie : wydawnictwo Wyższej Szkoły Edukacja w Sporcie / [red. nacz. Maciej Słowak]. - 2015, 1–. - Warszawa :
Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie, 2015–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-0130
b37539619 2015/336

Eco Life : miesięcznik o zdrowym stylu życia / [red. nacz. Małgorzata Łętowska]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Warszawa : Paul Marco,
2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-1080 : zł 9,99
b37327471 2015/337

MedMagazyn : zdrowie, profilaktyka, edukacja / [red. nacz. Marcin Radziwiłł]. - 1 (11.2012/01.2013)–. - Warszawa : Fundacja
Medicover, 2013–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7894
b38037257 2015/338

Ochrona Zdrowia BHP zob. poz. 2015/304

Rodzina Zdrowia : magazyn / [red. nacz. Przemysław Gogola]. - 2015, nr 1 (kwiec./czerw.)–. - Katowice : Farmateka, 2015–. -
27 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6324
b37316394 2015/339

Women’s Health. Numer Specjalny. - 2015, 1–. - Wrocław : Motor-Presse Polska, 2015–. - 23 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3075 : zł 19,90
b38411088 2015/340

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Biuletyn - Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Promyk Słońca” Polska
Biuletyn : poradnik dla rodziców na temat rozwoju psychomotorycznego dzieci / Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Dzieci
Niepełnosprawnych „Promyk Słońca” Polska ; [red. nacz. Grażyna Siarkiewicz]. - Nr 13 (2010). - Warszawa : Fundacja „Promyk
Słońca”, 2010. - 30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1 (2005). - Tyt. wg okł. - Cd.: Poradnik dla Rodziców na Temat Rozwoju
Psychomotorycznego Dziecka = ISSN 2449-8114 zob. poz. 2015/342.

ISSN 1896-7914
b38466624 2015/341

Poradnik dla Rodziców na Temat Rozwoju Psychomotorycznego Dziecka : biuletyn / Fundacja „Promyk Słońca” ; [red. nacz.
Anna Grabowska]. - Nr 14 (2012)–. - [Wrocław] : Fundacja „Promyk Słońca”, 2012–. - 30 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Biuletyn - Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Promyk Słońca”
Polska = ISSN 1896-7914 zob. poz. 2015/341.

ISSN 2449-8114
b38467227 2015/342

616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym

Pielęgniarstwo w Anestezjologii i Intensywnej Opiece : oficjalne pismo naukowe Polskiego Towarzystwa Pielęgniarek Ane-
stezjologicznych i Intensywnej Opieki / [red. nacz. Paweł Witt]. - T. 1, nr 1 (2015)–. - [Warszawa] : Evereth Publishing, 2015–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2391-7970
b37170636 2015/343

17



Poz. 344-351

62(05) Technika

Substancje Niebezpieczne BHP zob. poz. 2015/305

628(05) Inżynieria sanitarna

Instalacje Basenowe zob. poz. 2015/362

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Motosalon Classic / [red. nacz. Aureliusz Mikos]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Polska Press Grupa, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8268 : zł 6,95
b37673166 2015/344

Wiraże : magazyn dużych prędkości / [red. nacz. Wojciech Paczyński]. - 2015, nr 1–. - [Poznań] : Wydawnictwo Wiraże Sławomir
Orłowski, 2015–. - 27 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Tytuł nawiązuje do czas.: Wiraże = ISSN 0239-2836 ukazującego się w latach 1957-2006.
ISSN 2449-8009 = Wiraże (Poznań. 2015)
b3839229x 2015/345

63(05) Rolnictwo

Agricultural Engineering / Agricultural Technology Committee of Polish Academy of Sciences, Polish Society of Agricultural
Engineering ; [Rudolf Michałek ed. in chief]. - Vol. 18, nr. 1 (2014)- = nr. 149–. - Kraków : PSAE, 2014–. - 24 cm.

Kwart.
ISSN 2083-1587 = Agricultural Engineering (Cracow. Print)
b37204269 2015/346

Agro Nowiny : bezpłatny miesięcznik dla rolników / [red. nacz. Ewa Osiecka]. - 2014, nr 1 (paźdz.)–. - [Racibórz] : Wydawnictwo
Nowiny, 2014–. - 33 cm.

Mies.
ISSN 2449-6685
b37501082 2015/347

Inżynieria Rolnicza / [Komitet Techniki Rolniczej Polskiej Akademii Nauk, Polskie Towarzystwo Inżynierii Rolniczej] = Agricul-
tural Engineering / Agricultural Technology Committee of Polish Academy of Sciences, Polish Society of Agricultural Engineering ;
[Rudolf Michałek ed. in chief]. - Y. 17, 4, t. 2 (2013) = 148. - Kraków : PTIR, 2013. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1997, 1 = 1. - Cd.: Agricultural Engineering, ISSN 2083-1587 zob. poz. 2015/346.
ISSN 1429-7264
b37205377 2015/348

My Dzierżawcy : [ogólnopolski miesięcznik dzierżawców i właścicieli rolnych / red. nacz. Zbigniew Studniarski]. - 2014, nr 11
(list.)- = nr 1–. - Osielsko : APRA, 2014–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
b37608071 2015/349

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Warzywa i Owoce Miękkie / [Karol Bujoczek red. nacz.]. - 2015, 6–. - Poznań : Polskie Wydawnictwo Rolnicze, 2015–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł. - Nr 6 jest numerem pierwszym wydawnictwa.
ISSN 2449-7134 : zł 11
b38363835 2015/350

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Agrobydło : ogólnopolski magazyn specjalistyczny dla hodowców bydła, producentów mleka i wołowiny oraz lekarzy wete-
rynarii / [red. nacz. Robert Szulc]. - 2015, nr 1 (marz./kwiec.)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media Polska, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3539
b38440052 2015/351

18



Poz. 352-360

Weterynaria / [red. nacz. Michał Chojnacki]. - 2013, 1 (wrzes.)–. - Katowice : 6 Media, 2013–. - 29 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-5114 = Weterynaria (Katowice)
b38365121 2015/352

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Akademia Kulinarna / [red. nacz. Krzysztof Robert Szulborski]. - 2015, 1 (kwiec.)–. - Warszawa : Marketing and More, 2015–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Na czasopiśmie ISSN 231321458 (błędny).
ISSN 2449-5735
b37712111 2015/353

Biznes Restauracje & Catering : BRC / [red. nacz. Katarzyna Słowik]. - 2015, nr 1 (kwiec./maj)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media
Polska, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5646
b38445153 2015/354

Kulinarne Tajemnice Stawów Milickich / [red. nacz. Marek Wiśniewski]. - 2013, 1–. - Ruda Sułowska : Emilia Szczęsna/Stawy
Milickie, 2013–. - 21 x 26 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-9837 : zł 15
b38458093 2015/355

Sielska Kuchnia : smaki tradycji i dzieciństwa / [red. nacz. Małgorzata Szczepańska]. - 2015, 1 (wiosna)–. - Warszawa : Burda
Media Polska, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-3529 : zł 9,90
b37201372 2015/356

646.7(05) Kosmetyka

Forever : permanent make-up and medical micropigmentation. - 2015, 1–. - Wrocław : Wydawnictwo Indygo Zahir Media, 2015–.
- 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5441 = Forever (Wrocław) : zł 34,90
b37761808 2015/357

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Harbours Review : European port sector forum / [Lena Lorenc ed. in chief]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Gdynia : Baltic Press, 2015–. -
27 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6030 = Harbours Review (Print)
b37803657 2015/358

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

InForm : sell and have fun. - 2015, nr 1 (wiosna)–. - Sady : Derform, 2015–. - 27 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-8459
b3839926x 2015/359

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Fastener : rynek elementów złącznych : dodatek do czasopisma „Stal Metale & Nowe Technologie” / [red. nacz. Marek Łangalis].
- 2015, 1–. - Katowice : Elamed Media Group, 2015–. - 29 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6057
b37302085 2015/360

19



Poz. 361-368

Gazeta PIAP : bezpłatna gazeta Polskiej Izby Artykułów Promocyjnych / [red. nacz. Joanna Łęczycka]. - 2015, 1 (maj/sierp.)–. -
Poznań : Polskia Izba Artykułów Promocyjnych, 2015–. - 39 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
b37558481 2015/361

69(05) Budownictwo

Instalacje Basenowe / [Instytut Inżynierii Wody i Ścieków. Politechnika Śląska]. - Vol. 1 (2009)–. - Gliwice : Instytut Inżynierii
Wody i Ścieków PŚ, 2009–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2080-1580
b38510388 2015/362

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Studia Artystyczne : sztuka w przestrzeniach współczesności : pismo artystyczno-naukowe Wydziału Artystycznego w Cie-
szynie Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach / [Jadwiga Uchyła-Zroski red. nacz.]. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu
Śląskiego, 2014–. - 30 cm. - (Prace Naukowe Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ISSN 0208-6336)

Niereg. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., czes.
ISSN 2391-9965 : zł 46
b37001334 2015/363

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Fotografia Masterclass. - 2014, nr 1–. - Lipowo : Bizbi Media, 2014–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-8511 : zł 29,90
b37477596 2015/364

78(05) Muzyka

Vaib : hip-hop magazyn / [red. nacz. Adam Romanowski]. - 2015, nr 1 (wiosna)–. - Szczecin : Wydawnictwo Vaib, 2015–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - Wyd. spec. ukazało się w listopadzie 2014.
ISSN 2449-559X
b37034261 2015/365

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Magazyn Golfowy / [Zbigniew Zieliński red. nacz.]. - 2013, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Euro-Media 2013–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-7745 : zł 18
b31469401 2015/366

Psychologia Sportu.pl zob. poz. 2015/293

Quad Mania / [red. nacz. Maciej Grzechowiak]. - 2015, nr 1 (kwiec.)–. - [Poznań] : Moca, 2015–. - 29 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3369 : zł 9,90
b37763465 2015/367

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

Brama : groza, fantastyka, gry bez prądu / [red. nacz. Paweł Kwiecień]. - 2015, nr 1–. - Szczecinek : SAPiK, 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się w 2015.
ISSN 2392-3202 = Brama (Szczecinek) : zł 13
b3841319x 2015/368

20



Poz. 369-377

Classica Cracoviensia. - Vol. 16 (2013)–. - Kraków : Księgarnia Akademicka, 2013–. - 21 cm.
Rocz. - Tekst ang., niem. Streszcz. ang. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 1505-8913
b37737740 2015/369

Krajobrazy Kultury : pismo Poznańskiego Oddziału Związku Literatów Polskich / [red. nacz. Lech Nawrocki]. - 2015, nr 1–. -
Poznań : Związek Literatów Polskich. Oddział, 2015–. - 24 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8233
b37609324 2015/370

Podgląd : kwartalnik literacki Oddziału Warszawskiego Stowarzyszenia Pisarzy Polskich / [red. nacz. Małgorzata Karolina
Piekarska]. - R. 1, nr 1 (31.03.2015)–. - Warszawa : Zarząd Oddziału Warszawskiego SPP, 2015–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2753 = Podgląd (Warszawa. Druk)
b37227683 2015/371

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Biblioteka Epoki Nowożytnej / [Mirosław Nagielski red. nacz.]. - 1, 1 (2014)–. - Warszawa : Wydawnictwo Neriton, 2014–. -
24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2392-0955 : zł 38
b3744394x 2015/372

Dzikoviana : rocznik Muzeum Historycznego Miasta Tarnobrzega / [Tadeusz Zych red. nacz.]. - T. 1 (2014)–. - Tarnobrzeg :
Muzeum Historyczne Miasta Tarnobrzega, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2449-6448
b37424099 2015/373

Electrum : journal of ancient history / Uniwersytet Jagielloński. Instytut Historii ; ed. in chief Edward Dąbrowa. - Vol. 18–. -
Kraków : Jagiellonian University Press, cop. 2011–. - 24 cm.

Rocz. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 1897-3426
b37808229 2015/374

Polonia Maior Orientalis : studia z dziejów Wielkopolski Wschodniej / [Piotr Gołdyn red. nacz.]. - T. 1–. - Kalisz : Kaliskie
Towarzystwo Przyjaciół Nauk, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2392-0106
b38521891 2015/375

Pomocnik Historyczny / [red. nacz. Jerzy Baczyński]. - 2015, nr 1- - Warszawa : Polityka, 2015–. - 25 cm.
Niereg. - Poprzednio ukazywało się jako podseria w czas.: Polityka. Wydanie Specjalne = ISSN 1730-0525.
ISSN 2391-7717 : zł 15,99
b37107136 2015/376

Poznański Rocznik Archiwalno-Historyczny / Archiwum Państwowe w Poznaniu, Stowarzyszenie Archiwistów Polskich.
Oddział w Poznaniu, Zakład Archiwistyki. Instytut Historii UAM ; [zespół red. Przemysław Wojciechowski przewodn.]. - R. 16
(2013). - Poznań : AP, 2013. - 25 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1 (1993). - Cd.: Przegląd Archiwalno-Historyczny = ISSN 2391-890X zob. poz.
2015/378.

ISSN 1232-7840
b33332393 2015/377

21



Poz. 378-383

Przegląd Archiwalno-Historyczny / [Archiwum Państwowe w Poznaniu, Instytut Historii UAM w Poznaniu ; Krzysztof Stryj-
kowski red. nacz.]. - T. 1–. - Poznań : Instytut Historii UAM, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz., spis treści ang., pol. - Poprzednio: Poznański Rocznik Archiwalno-Historyczny = ISSN 1232-7840 zob. poz.
2015/377.

ISSN 2391-890X
b37228493 2015/378

Rocznik Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego zob. poz. 2015/291

Rodowód Rodzin Katyńskich : biuletyn Federacji Rodzin Katyńskich. - R. 1, nr 1 (2011/2012)–. - [Kraków] : Federacja Rodzin
Katyńskich, 2012–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Rodowód II = ISSN 1895-278X.
ISSN 2449-5530 : bezpłatnie
b37134747 2015/379

Tajna Historia Świata Finansów i Polityki / [red. nacz. Piotr Bachurski]. - 2015, nr 2 (kwiec./maj)–. - Warszawa : Federal Media
Company FMC, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - W nagł. również tyt.: Gazeta Finansowa. - Poprzednio: Tajna Historia Świata Finansów = ISSN 2391-9523
zob. poz. 2015/200.

ISSN 2449-7223 : zł 5,95
b37806099 2015/380

Trzęsiworek : zwoleński magazyn historyczny. - R. 5, nr 19 (zima 2015). - [Zwoleń : s.n.], 2015. - 30 cm.
Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1 (stycz. 2010). - Tyt. wg okł. - Cd.: Trzęsiworek-Bis = ISSN 2449-7886 zob.

poz. 2015/382.
ISSN 2081-1888
b38524909 2015/381

Trzęsiworek-Bis : zwoleński magazyn społeczny. - 2015, nr 20 (wiosna)–. - [Zwoleń : s.n.], 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Poprzednio: Trzęsiworek = ISSN 2081-1888 zob. poz. 2015/381.
ISSN 2449-7886
b38525318 2015/382

Uważam Rze. Historia. Wydanie Specjalne. - 2015, nr 1–. - Jaworowa : Uważam Rze, 2015–. - 28 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-117X : zł 9,99
b37105309 2015/383

22



INDEKS TYTUŁOWY

3D Art & Design 210

ABC 203
ABC Look! 286
Agricultural Engineering 346
Agro Nowiny 347
Agrobydło 351
Akademia Kulinarna 353
Anuario Latinoamericano 297

Be Active 287
Biblioteka Epoki Nowożytnej 372
BioInfo World 331
Biuletyn - Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Promyk Słońca” Polska 341
Biuletyn Informacyjny Gminy Pątnów 217
Biuletyn 54 218
Biznes Restauracje & Catering 354
Brama 368
Bud-Uj Razem 219

Classica Cracoviensia 369
Cybinka i Okolice 220
Czas Gminy Zabierzów 221
Czas Włocławka Extra 222

Dietetyka w Sporcie 336
Digital 332
Dobre Nowiny 317
Doradca Kierownika OPS 318
Doradca w Pomocy Społecznej 319
Dwutygodnik Mazurski 223
Dziennik Bydgoszczy 224
Dziennik Zbrojny 314
Dzikoviana 373

E-Widuchowa 225
Eco Life 337
Economics and Business Review 300
Electrum 374
Eliksir 330
Ever After High 282
Extra Wałcz 226

Fakty Jasielskie 227
Fakty Nyskie 228
Fakty Ostrowieckie 229
Fastener 360
Forever 357
Forum Pediatrii Praktycznej 333
Forum Regionalne 230
Fotografia Masterclass 364

Gadki z Chatki 328
Gazeta Obywatelska Prawda Jest Ciekawa 298
Gazeta PIAP 361
Gazeta Sanocka 231
Głos Gminy Iwaniska 232
Głos Szczecińsko-Kamieński 233
Goniec Ustecki 234
Gospodarka Współczesna 301

Harbours Review 358
Hildegarda 294

ICT Professional 211
InForm 359
Informacja w Administracji Publicznej 310
Informator Mosiński 235
Informator Powiatowy 236
Informator Samorządowy Powiatu Monieckiego 237

23



Informator Indeks tytułowy Pracownik

Informator Ulański 238
Instalacje Basenowe 362
Inżynieria Rolnicza 348
Istotne Informacje 239
Istotne.pl 240

Jaworznicki Przegląd Gospodarczy 306

Konińskie Studia Społeczno-Ekonomiczne 201
Korso Gazeta Sanocka 241
Krajobrazy Kultury 370
Kulinarne Tajemnice Stawów Milickich 355
Kultura Bezpieczeństwa 311

Labor et Educatio 322
Leaders’ Magazine 216

Magazyn Golfowy 366
Me Lady 204
MedMagazyn 338
Merkuriusz Mosiński 242
Miasto Gra 243
Milicka.pl 244
Modelarstwo Kolejowe 327
Moja Gmina 245
Motosalon Classic 344
Muzealne Rozmaitości 290
My Dzierżawcy 349

Na Kaszubach 205
Nad Wieprzą 246
Nadwarciańskie Czarno na Białym 247
Najlepsze z Życia 288
Namysłowski Kurier Lokalny 248
Nasz Powiat 249
Nasz Tygodnik Ziemia Pucka.info 250
Nasza Gmina Jakubów 251
Nasza Gmina Kwidzyn 252
Nasza Podhalańska 326
Nasze Kąty 253
Nauki Społeczne 295
Niezbędnik Inteligenta 280
Nowinki z Kwaśniowa 254
Nowiny Strzelińskie 255
Nowy Tygodnik Sierpecki 256

Obywatelska 299
Obywatelskie Stronie 257
Ochrona Zdrowia BHP 304
Orzecznictwo i Interpretacje Podatkowe 307
Orzecznictwo Podatkowe 308
Ostrowmaz.pl 258

Panorama Brzegu Dolnego 259
Panorama Zgierska 260
Para Bellum 315
Pielęgniarstwo w Anestezjologii i Intensywnej Opiece 343
Pismo Folkowe 329
Playmobil 283
Pod Szrenicą 261
Podgląd 371
Polonia Maior Orientalis 375
Połczyńskie Wiadomości Kulturalne 262
Pomocnik Historyczny 376
Poradnik dla Rodziców na Temat Rozwoju Psychomotorycznego Dziecka 342
Poradnik Psychologiczny Polityki 292
Poradnik Samorządowy PAP 312
Powiat Oświęcimski 263
Powiat Płoński 264
Poznań University of Economics Review 302
Poznański Rocznik Archiwalno-Historyczny 377
Pracownik Socjalny w Terenie 320

24



ProMeritum Indeks tytułowy Ziębicka

ProMeritum 309
Przedszkolne ABC 323
Przegląd Archiwalno-Historyczny 378
Przez Pryzmat 206
Psychiatra dla Lekarza Rodzinnego 334
Psychologia Sportu.pl 293
Pułtusk Nowoczesnym Miastem z Tradycjami 265

Quad Mania 367

Rocznik Administracji Publicznej 313
Rocznik Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego 291
Rodowód Rodzin Katyńskich 379
Rodzina Zdrowia 339

Samorządowiec Międzyrzecki 266
Show. Wydanie Specjalne 289
Sielska Kuchnia 356
Słowo Warszawy 267
Special OPS. Wydanie Specjalne 316
Społeczeństwo i Ekonomia 296
SQL 324
Star Wars Mistrz Jedi 284
Stomatologia 335
Strefa Biznesu 303
Studia Artystyczne 363
Studia i Materiały - Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 212
Studia i Materiały - Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 213
Substancje Niebezpieczne BHP 305
Sześciopunkt 321

Tajna Historia Świata Finansów i Polityki 380
Tak to Działa. Wiedzieć Więcej 281
Tarnobrzeski Rocznik Kulturalny 207
Trzęsiworek 381
Trzęsiworek-Bis 382
Tube News 285
Tuplicki Biuletyn Informacyjny 268
Twój Internet Professional 214
Twój Powiat 269
Tygodnik Nowa Huta 270
Tygodnik Nowy 271
Tygodnik Powszechny. Wydanie Specjalne 208

Ulański Informator Społeczny 272
Uważam Rze. Historia. Wydanie Specjalne 383

Vaib 365
Verizane 273
Vita Rustica 209

Warzywa i Owoce Miękkie 350
Weterynaria 352
Wiadomości z Gminy Lubenia 274
Wiadomości z Gminy Żary 275
Wieści z Gminy 276
Wieści z Kobylanki 277
Windows 8 215
Wiraże 345
Women’s Health. Numer Specjalny 340
Współpraca Europejska 202
Wychowanie Fizyczne w Szkole 325

Ziemia Pucka.info 278
Ziębicka Gazeta 279,

25



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja
Informacja w Administracji Publicznej 310
Rocznik Administracji Publicznej 313

Ameryka Łacińska
Anuario Latinoamericano 297

Archiwistyka
Poznański Rocznik Archiwalno-Historyczny 377
Przegląd Archiwalno-Historyczny 378

Baseny pływackie - budownictwo
Instalacje Basenowe 362

Bezpieczeństwo
Kultura Bezpieczeństwa 311

Bhp
Ochrona Zdrowia BHP 304
Substancje Niebezpieczne BHP 305

Bioinformatyka
BioInfo World 331

Czasopisma akademickie
Eliksir 330
Nasza Podhalańska 326

Czasopisma chemiczne
Eliksir 330

Czasopisma dla niewidomych
Sześciopunkt 321

Czasopisma dla rodziców
Biuletyn - Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Promyk Słońca” Polska 341
Poradnik dla Rodziców na Temat Rozwoju Psychomotorycznego Dziecka 342
Przedszkolne ABC 323

Czasopisma dziecięce
Ever After High 282
Playmobil 283

Czasopisma ekonomiczne
Jaworznicki Przegląd Gospodarczy 306
Strefa Biznesu 303

Czasopisma etnograficzne
Gadki z Chatki 328
Pismo Folkowe 329

Czasopisma fotograficzne
Fotografia Masterclass 364

Czasopisma historyczne
Biblioteka Epoki Nowożytnej 372
Dzikoviana 373
Pomocnik Historyczny 376
Rodowód Rodzin Katyńskich 379
Tajna Historia Świata Finansów i Polityki 380
Trzęsiworek 381
Trzęsiworek-Bis 382
Uważam Rze. Historia. Wydanie Specjalne 383

Czasopisma hobbystyczne
Modelarstwo Kolejowe 327

Czasopisma katolickie
Dobre Nowiny 317
Hildegarda 294
Tygodnik Powszechny. Wydanie Specjalne 208

Czasopisma kobiece
ABC Look! 286
Be Active 287
Me Lady 204
Najlepsze z Życia 288
Show. Wydanie Specjalne 289
Women’s Health. Numer Specjalny 340

Czasopisma komputerowe
ICT Professional 211
Twój Internet Professional 214
Windows 8 215

26



Czasopisma kulinarne Indeks przedmiotowy Czasopisma regionalne i lokalne

Czasopisma kulinarne
Kulinarne Tajemnice Stawów Milickich 355
Sielska Kuchnia 356

Czasopisma literackie
Krajobrazy Kultury 370
Podgląd 371

Czasopisma medyczne
Digital 332
Forum Pediatrii Praktycznej 333
MedMagazyn 338
Pielęgniarstwo w Anestezjologii i Intensywnej Opiece 343
Psychiatra dla Lekarza Rodzinnego 334
Rodzina Zdrowia 339
Stomatologia 335

Czasopisma młodzieżowe
Star Wars Mistrz Jedi 284
Tube News 285

Czasopisma motoryzacyjne
Motosalon Classic 344
Wiraże 345

Czasopisma muzealne
Rocznik Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego 291

Czasopisma muzyczne
Vaib 365

Czasopisma naukowe
Anuario Latinoamericano 297
Classica Cracoviensia 369
Economics and Business Review 300
Electrum 374
Gospodarka Współczesna 301
Instalacje Basenowe 362
Konińskie Studia Społeczno-Ekonomiczne 201
Kultura Bezpieczeństwa 311
Labor et Educatio 322
Nauki Społeczne 295
Polonia Maior Orientalis 375
Przegląd Archiwalno-Historyczny 378
Rocznik Administracji Publicznej 313
Społeczeństwo i Ekonomia 296
Studia i Materiały - Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 212
Studia i Materiały - Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 213
Współpraca Europejska 202

Czasopisma o sztuce
Studia Artystyczne 363

Czasopisma polityczne
Gazeta Obywatelska Prawda Jest Ciekawa 298
Obywatelska 299

Czasopisma popularno-naukowe
Niezbędnik Inteligenta 280
Pomocnik Historyczny 376
Poradnik Psychologiczny Polityki 292
Tak to Działa. Wiedzieć Więcej 281

Czasopisma psychologiczne
Poradnik Psychologiczny Polityki 292

Czasopisma regionalne i lokalne
Biuletyn Informacyjny Gminy Pątnów 217
Biuletyn 54 218
Bud-Uj Razem 219
Cybinka i Okolice 220
Czas Gminy Zabierzów 221
Czas Włocławka Extra 222
Dwutygodnik Mazurski 223
Dziennik Bydgoszczy 224
E-Widuchowa 225
Extra Wałcz 226
Fakty Jasielskie 227
Fakty Nyskie 228
Fakty Ostrowieckie 229
Forum Regionalne 230
Gazeta Sanocka 231

27



Czasopisma regionalne i lokalne Indeks przedmiotowy Czasopisma społeczno-kulturalne

Głos Gminy Iwaniska 232
Głos Szczecińsko-Kamieński 233
Goniec Ustecki 234
Informator Mosiński 235
Informator Powiatowy 236
Informator Samorządowy Powiatu Monieckiego 237
Informator Ulański 238
Istotne Informacje 239
Istotne.pl 240
Korso Gazeta Sanocka 241
Merkuriusz Mosiński 242
Miasto Gra 243
Milicka.pl 244
Moja Gmina 245
Nad Wieprzą 246
Nadwarciańskie Czarno na Białym 247
Namysłowski Kurier Lokalny 248
Nasz Powiat 249
Nasz Tygodnik Ziemia Pucka.info 250
Nasza Gmina Jakubów 251
Nasza Gmina Kwidzyn 252
Nasze Kąty 253
Nowinki z Kwaśniowa 254
Nowiny Strzelińskie 255
Nowy Tygodnik Sierpecki 256
Obywatelskie Stronie 257
Ostrowmaz.pl 258
Panorama Brzegu Dolnego 259
Panorama Zgierska 260
Pod Szrenicą 261
Połczyńskie Wiadomości Kulturalne 262
Powiat Oświęcimski 263
Powiat Płoński 264
Pułtusk Nowoczesnym Miastem z Tradycjami 265
Samorządowiec Międzyrzecki 266
Słowo Warszawy 267
Tuplicki Biuletyn Informacyjny 268
Twój Powiat 269
Tygodnik Nowa Huta 270
Tygodnik Nowy 271
Ulański Informator Społeczny 272
Verizane 273
Wiadomości z Gminy Lubenia 274
Wiadomości z Gminy Żary 275
Wieści z Gminy 276
Wieści z Kobylanki 277
Ziemia Pucka.info 278
Ziębicka Gazeta 279

Czasopisma rolnicze
Agricultural Engineering 346
Agro Nowiny 347
Agrobydło 351
Inżynieria Rolnicza 348
My Dzierżawcy 349

Czasopisma sensacyjne
Brama 368

Czasopisma społeczno-kulturalne
ABC 203
Eco Life 337
Me Lady 204
Miasto Gra 243
Na Kaszubach 205
Niezbędnik Inteligenta 280
Połczyńskie Wiadomości Kulturalne 262
Przez Pryzmat 206
Tarnobrzeski Rocznik Kulturalny 207
Tygodnik Powszechny. Wydanie Specjalne 208
Vita Rustica 209

28



Czasopisma sportowe Indeks przedmiotowy Literatura łacińska

Czasopisma sportowe
Magazyn Golfowy 366
Quad Mania 367

Czasopisma techniczne
Agricultural Engineering 346
Inżynieria Rolnicza 348

Czasopisma weterynaryjne
Weterynaria 352

Czasopisma wojskowe
Dziennik Zbrojny 314
Para Bellum 315
Special OPS. Wydanie Specjalne 316

Dietetyka
Be Active 287
Dietetyka w Sporcie 336

Działalność charytatywna
Dobre Nowiny 317

Dziecko niepełnosprawne
Biuletyn - Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Promyk Słońca” Polska 341
Poradnik dla Rodziców na Temat Rozwoju Psychomotorycznego Dziecka 342

Ekonomia
Economics and Business Review 300
Poznań University of Economics Review 302
Studia i Materiały - Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 212
Studia i Materiały - Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 213

Fantastyka
Brama 368

Finanse
Tajna Historia Świata Finansów i Polityki 380

Fundusze strukturalne UE
Poradnik Samorządowy PAP 312

Gastronomia
Biznes Restauracje & Catering 354

Golf (sport)
Magazyn Golfowy 366

Gospodarka
Gospodarka Współczesna 301

Gospodarka terenowa
Jaworznicki Przegląd Gospodarczy 306

Grafika trójwymiarowa
3D Art & Design 210

Historia
Poznański Rocznik Archiwalno-Historyczny 377
Przegląd Archiwalno-Historyczny 378

Historia starożytna
Electrum 374

Hobby
SQL 324

Informacja publiczna
Informacja w Administracji Publicznej 310

Informatyka
Studia i Materiały - Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 212
Studia i Materiały - Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 213

Internet
ICT Professional 211
Twój Internet Professional 214

Kaszuby
Na Kaszubach 205

Kosmetyka lekarska
Forever 357

Kredyt
ProMeritum 309

Kształcenie
SQL 324

Literatura grecka
Classica Cracoviensia 369

Literatura grozy
Brama 368

Literatura łacińska
Classica Cracoviensia 369

29



Lotnictwo Indeks przedmiotowy Przedsiębiorstwo - finanse

Lotnictwo
Wiraże 345

Makijaż permanentny
Forever 357

Militaria
Para Bellum 315
Special OPS. Wydanie Specjalne 316

Moda
Show. Wydanie Specjalne 289

Modelarstwo kolejowe
Modelarstwo Kolejowe 327

Muzealnictwo
Dzikoviana 373
Muzealne Rozmaitości 290

Muzyka hip-hop
Vaib 365

Nauki polityczne
Anuario Latinoamericano 297

Nauki społeczne
Nauki Społeczne 295
Społeczeństwo i Ekonomia 296

Ogrodnictwo
Warzywa i Owoce Miękkie 350

Opieka społeczna
Doradca Kierownika OPS 318
Doradca w Pomocy Społecznej 319
Pracownik Socjalny w Terenie 320

Organizacje charytatywne
Dobre Nowiny 317

Pedagogika pracy
Labor et Educatio 322

Pediatria
Forum Pediatrii Praktycznej 333

Pielęgniarstwo
Pielęgniarstwo w Anestezjologii i Intensywnej Opiece 343

Podatek
Orzecznictwo i Interpretacje Podatkowe 307
Orzecznictwo Podatkowe 308

Podhalańska Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa (Nowy Targ)
Nasza Podhalańska 326

Polityka
Tajna Historia Świata Finansów i Polityki 380

Polityka społeczna
Doradca Kierownika OPS 318

Polska - a Unia Europejska - finanse
Poradnik Samorządowy PAP 312

Połączenia konstrukcyjne
Fastener 360

Porty
Harbours Review 358

Praca
Labor et Educatio 322

Pracownicy socjalni
Doradca Kierownika OPS 318
Doradca w Pomocy Społecznej 319
Pracownik Socjalny w Terenie 320

Promocja handlowa
Gazeta PIAP 361
InForm 359

Promocja zdrowia
Dietetyka w Sporcie 336
Eco Life 337
MedMagazyn 338
Rodzina Zdrowia 339
Women’s Health. Numer Specjalny 340

Przedsiębiorstwa małe i średnie
Economics and Business Review 300

Przedsiębiorstwo - finanse
Leaders’ Magazine 216

30



Przedsiębiorstwo - organizacja Indeks przedmiotowy Zootechnika

Przedsiębiorstwo - organizacja
Strefa Biznesu 303

Przepisy kulinarne
Akademia Kulinarna 353
Sielska Kuchnia 356

Psychiatria
Psychiatra dla Lekarza Rodzinnego 334

Quady (pojazdy)
Quad Mania 367

Regionalizm
Dzikoviana 373
Kulinarne Tajemnice Stawów Milickich 355
Rocznik Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego 291

Rolnictwo - mechanizacja
Agricultural Engineering 346
Inżynieria Rolnicza 348

Romantyzm
Muzealne Rozmaitości 290

Rozwój regionalny
Jaworznicki Przegląd Gospodarczy 306

Samochody
Motosalon Classic 344

Siły specjalnego przeznaczenia
Special OPS. Wydanie Specjalne 316

Sport
Be Active 287

Sport - psychologia
Psychologia Sportu.pl 293

Sprawa katyńska
Rodowód Rodzin Katyńskich 379

Stomatologia
Digital 332
Stomatologia 335

Strategia
Para Bellum 315

Styl życia
Vita Rustica 209

Substancje niebezpieczne i szkodliwe
Substancje Niebezpieczne BHP 305

Święci i błogosławieni
Hildegarda 294

Transport morski
Harbours Review 358

Usługi elektroniczne
ICT Professional 211
Twój Internet Professional 214

Wielkopolska - historia
Polonia Maior Orientalis 375

Windows 8
Windows 8 215

Wojsko - uzbrojenie
Dziennik Zbrojny 314

Współpraca naukowo-techniczna
Współpraca Europejska 202

Wychowanie fizyczne
Wychowanie Fizyczne w Szkole 325

Wychowanie przedszkolne
Przedszkolne ABC 323

Zarządzanie
Leaders’ Magazine 216
Strefa Biznesu 303

Zdrowie publiczne
Ochrona Zdrowia BHP 304

Zjawiska paranormalne
Brama 368

Zootechnika
Agrobydło 351

31



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Archiwum Państwowe w Poznaniu 377, 378

Caritas Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej 317
Centrum Kultury w Połczynie-Zdroju 262
Cybinka

Urząd Miejski 220

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury 259

Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 212
Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna (Warszawa) 213

Federacja Rodzin Katyńskich 379

Jakubów
Urząd Gminy 251

Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk 375
Kietrz

Urząd Miejski 245
Kwidzyn

Urząd Gminy 252

Lubenia
Urząd Gminy 274

Mełgiew
Urząd Gminy 276

Międzyrzec Podlaski
Urząd Miasta 266

Mosina
Urząd Miasta i Gminy 235

Muzeum Historyczne Miasta Tarnobrzega 373
Muzeum Romantyzmu w Opinogórze 290
Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego w Kępnie 291

Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Promyk Słońca” Polska 341, 342
Ostrów Mazowiecka

Urząd Miasta 258

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie
Wydział Społeczno-Humanistyczny 201

Pątnów
Urząd Gminy 217

Podhalańska Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Targu 326
Politechnika Łódzka

Wydział Chemiczny 330
Politechnika Śląska w Gliwicach

Instytut Inżynierii Wody i Ścieków 362
Polska

Polska Agencja Prasowa 312
Polska Akademia Nauk

Komitet Techniki Rolniczej 346, 348
Polska Izba Artykułów Promocyjnych 361
Polskie Towarzystwo Inżynierii Rolniczej 346, 348
Polskie Towarzystwo Nauk o Bezpieczeństwie 311
Polskie Towarzystwo Pielęgniarek Anestezjologicznych i Intensywnej Opieki 343
Powiat Grodziski

Starostwo Powiatowe 236
Powiat Moniecki

Zarząd Powiatu 237
Powiat Oświęcimski

Starostwo Powiatowe 249, 263
Powiat Płoński

Starostwo Powiatowe 264
Pułtusk

Urząd Miejski 265

Stowarzyszenie Animatorów Ruchu Folkowego 328, 329
Stowarzyszenie Archiwistów Polskich

Oddział (Poznań) 377

32



Stowarzyszenie Indeks instytucji Żary

Stowarzyszenie Centrum św. Hildegardy w Polsce 294
Stowarzyszenie Pisarzy Polskich

Oddział Warszawski 371
Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 298, 299
Szklarska Poręba

Urząd Miejski 261

Tarnobrzeski Dom Kultury 207
Towarzystwo Miłośników Miasta Bydgoszczy 224
Towarzystwo Wypoczynek i Edukacja 233
Tuplice

Urząd Gminy 268

Ulan-Majorat
Urząd Gminy 238

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 302
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 295, 296
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza (Poznań)

Zakład Archiwistyki 377
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Wydział Historyczny
Instytut Historii 378

Uniwersytet Jagielloński
Koło Bioinformatyki BIT 331
Wydział Historyczny

Instytut Historii 374
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 301
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 328, 329

Wydział Politologii 297
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie

Wydział Humanistyczny
Instytut Politologii 313

Wydział Pedagogiczny
Instytut Pracy Socjalnej 322

Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach
Transdyscyplinarne Centrum Badania Problemów Bezpieczeństwa im. prof. K. Bogdańskiego 311
Wydział Humanistyczny

Instytut Nauk Społecznych i Bezpieczeństwa 311
Uniwersytet Śląski w Katowicach

Filia w Cieszynie
Wydział Artystyczny 363

Wysokie Mazowieckie
Urząd Gminy 218

Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie 336

Związek Firm Pożyczkowych 309
Związek Literatów Polskich (1983- )

Oddział w Poznaniu 370

Żary
Urząd Gminy 275

33



INDEKS REDAKTORÓW

Adamek, Iwona 227
Andruchów, Agnieszka zob. Odrzywolska-Andruchów, Agnieszka

Bachurski, Piotr P. 380
Baczyński, Jerzy (1950- ) 280, 292, 376
Bańka, Ryszard 262
Barabasz, Marek 271
Baran, Emil 267
Bartoszewski, Jakub 201
Bętkowska-Bielach, Anna 335
Bielach, Anna zob. Bętkowska-Bielach, Anna
Bołdyn, Małgorzata 259
Bujoczek, Karol 350
Burdziłowska-Krawczyk, Anna 209

Całużyńska, Aneta 233
Chodakowska, Ewa (1982- ) 287
Chojnacki, Michał (1984- ) 352
Chumiński, Jędrzej 295, 296
Cielma, Mariusz 314
Cieślarczyk, Marian 311
Czajka, Katarzyna 288
Czerwiński, Marcin 210
Czylkowska, Agnieszka 330

Dąbrowa, Edward (1949- ) 374
Derenda, Jerzy (1942- ) 224

Erkiert, Sławomir 325

Gasińska, Małgorzata zob. Guss-Gasińska, Małgorzata
Gnitecki, Romuald 309
Gogola, Przemysław 339
Gołdyn, Piotr (1973- ) 375
Gozdalski, Marcin 222
Grabowska, Anna 342
Gryko, Arkadiusz 234
Grzechowiak, Maciej 367
Grzelewski, Łukasz 221
Guss-Gasińska, Małgorzata 289
Gwizdała, Krzysztof 239, 240

Heine, Ewelina 204
Herra, Wojciech 293
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jerzyk, Magdalena zob. Matkowska-Jerzyk, Magdalena
Juszczyk, Sławomir 301

Kamiński, Dariusz 245
Kawka, Inga (1976- ) 313
Kaźmierczak, Michał Kamil (1991- ) 260
Kędzierska, Kamila 310
Kochanowicz, Roman 290
Kosiorski, Tomasz 268
Kowalski, Tadeusz (1954- ) 300, 302
Koziara, Andrzej 206
Kratzsch-Leichsenring, Michael 327
Krawczyk, Anna zob. Burdziłowska-Krawczyk, Anna
Krugler, Andrzej 316
Krzak, Jacek 244
Kurzyna, Piotr 226
Kusto, Agata 328, 329
Kwiecień, Paweł 368

Latajka, Lucyna 318, 320
Latosik, Klaudia 211
Leichsenring, Michael zob. Kratzsch-Leichsenring, Michael
Lisiecka, Daria 251
Lorenc, Lena 358

34



Łach, Krzysztof Indeks redaktorów Witt, Paweł

Łach, Krzysztof 273
Łangalis, Marek 360
Łęczycka, Joanna 361
Łętowska, Małgorzata 337

Maliszewska, Sylwia 307
Matkowska-Jerzyk, Magdalena 253
Matuszewska, Anna 256
Mękarska, Dorota 231, 241
Michałek, Rudolf (1941- ) 346, 348
Mikos, Aureliusz 344
Morawiecki, Kornel (1941- ) 298, 299
Mucha, Magdalena 230
Mudlaff, Barbara 278
Murawski, Krzysztof 218

Nagielski, Mirosław (1952- ) 372
Narożnik, Małgorzata 323
Nawrocki, Lech (1950- ) 370
Nowaczyk, Joanna (1966- ) 235
Nowicki, Janusz 250

Odrzywolska-Andruchów, Agnieszka 294
Osiecka, Ewa 347
Osińska, Sylwia 238

Paczyński, Wojciech 345
Piekarska, Małgorzata Karolina (1967- ) 371
Pietrzak, Paulina 216, 319
Pikuła, Norbert (1975- ) 322
Pilecka, Julita 277
Polańska, Marzena 205
Popowicz, Andrzej 265
Prętki, Marek 257
Ptak, Natalia 247

Radziwiłł, Marcin 338

Sariusz-Wolski, Marek 315
Siarkiewicz, Grażyna 341
Sielecki, Piotr 246
Sieńko-Holewa, Izabella 283
Słowak, Maciej 336
Słowik, Katarzyna 354
Spała, Aleksandra 243
Stanowska, Matylda 270
Strauchmann, Krzysztof 228
Stryjkowski, Krzysztof (1958- ) 378
Studniarski, Zbigniew 349
Supiński, Rafał 237
Szafrański, Tomasz Krzysztof (1967- ) 334
Szczepańska, Małgorzata 356
Szczęch, Jadwiga 274
Szulborski, Krzysztof Robert 353
Szulc, Robert 351
Szychowiak, Mirosława 255
Szymczak, Andrzej 333

Śmigiel, Tomasz 332

Twaróg, Marek 303

Uchyła-Zroski, Jadwiga 363

Waydyk, Piotr 225
Wąsik, Zbigniew 202
Więckowski, Leszek 279
Wilczyński, Mikołaj 215
Wiśnicki, Michał (1972- ) 285
Wiśniewski, Marek (1958- ) 355
Witt, Paweł 343

35



Wojciechowski, Przemysław Indeks redaktorów Żuliński, Marek

Wojciechowski, Przemysław (1961- ) 377
Wolski, Marek zob. Sariusz-Wolski, Marek
Wośko, Maciej 203, 286
Wójciak, Stanisław 269
Wróbel, Stanisław 229

Zaczyk, Michał (1980- ) 248
Zieliński, Zbigniew 366
Zroski, Jadwiga zob. Uchyła-Zroski, Jadwiga
Zych, Tadeusz (1960- ) 373

Żuliński, Marek 306

36



INDEKS ISSN

1232-7840 Poznański Rocznik Archiwalno-Historyczny 377
1427-4531 Gadki z Chatki 328
1429-7264 Inżynieria Rolnicza 348
1505-8913 Classica Cracoviensia 369
1642-9168 Informator Powiatowy 236
1643-5877 Poznań University of Economics Review 302
1730-668X Merkuriusz Mosiński 242
1895-5355 Orzecznictwo Podatkowe 308
1896-7914 Biuletyn - Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Promyk Słońca” Polska 341
1897-3426 Electrum 374
2080-1580 Instalacje Basenowe 362
2080-6019 Nauki Społeczne 295
2081-1888 Trzęsiworek 381
2082-6966 Studia i Materiały - Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 213
2083-1587 Agricultural Engineering (Cracow. Print) 346
2083-277X Nasz Tygodnik Ziemia Pucka.info 250
2083-3261 Pracownik Socjalny w Terenie 320
2084-6037 Istotne Informacje 239
2084-7017 Gazeta Obywatelska Prawda Jest Ciekawa 298
2299-825X Doradca Kierownika OPS 318
2300-0473 3D Art & Design 210
2300-0481 Windows 8 215
2300-0724 Special OPS. Wydanie Specjalne 316
2300-3529 Sielska Kuchnia 356
2300-5114 Weterynaria (Katowice) 352
2300-5122 Stomatologia (Katowice) 335
2300-7745 Magazyn Golfowy 366
2300-9837 Kulinarne Tajemnice Stawów Milickich 355
2353-4745 Labor et Educatio 322
2353-6608 Kultura Bezpieczeństwa (Siedlce) 311
2353-8511 Fotografia Masterclass 364
2353-8937 Społeczeństwo i Ekonomia 296
2354-0249 Gazeta Sanocka (Mielec) 231
2354-0397 Gospodarka Współczesna 301
2391-4076 Psychiatra dla Lekarza Rodzinnego 334
2391-4874 Tak to Działa. Wiedzieć Więcej 281
2391-5366 Studia i Materiały (Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie) 212
2391-7659 Ja, My, Oni 292
2391-7709 Niezbędnik Inteligenta 280
2391-7717 Pomocnik Historyczny 376
2391-7970 Pielęgniarstwo w Anestezjologii i Intensywnej Opiece 343
2391-8233 Krajobrazy Kultury 370
2391-8268 Motosalon Classic 344
2391-8632 Konińskie Studia Społeczno-Ekonomiczne 201
2391-8780 Na Kaszubach 205
2391-887X Korso Gazeta Sanocka 241
2391-890X Przegląd Archiwalno-Historyczny 378
2391-9671 Słowo Warszawy 267
2391-9965 Studia Artystyczne 363
2392-0106 Polonia Maior Orientalis 375
2392-0130 Dietetyka w Sporcie 336
2392-0343 Anuario Latinoamericano 297
2392-0440 Forum Pediatrii Praktycznej 333

37



2392-0912 Indeks ISSN 2449-5670

2392-0912 Star Wars Mistrz Jedi 284
2392-0920 Ever After High (Wyd. polskie) 282
2392-0955 Biblioteka Epoki Nowożytnej 372
2392-1080 Eco Life 337
2392-117X Uważam Rze. Historia. Wydanie Specjalne 383
2392-1641 Economics and Business Review 300
2392-1668 Me Lady 204
2392-1811 Modelarstwo Kolejowe 327
2392-1951 Twój Powiat (Ropczyce) 269
2392-196X Doradca w Pomocy Społecznej 319
2392-2028 Tuplicki Biuletyn Informacyjny 268
2392-2265 Informacja w Administracji Publicznej 310
2392-2303 Vita Rustica 209
2392-2516 Bud-Uj Razem 219
2392-2753 Podgląd (Warszawa. Druk) 371
2392-2915 Panorama Zgierska 260
2392-3032 Wieści z Kobylanki 277
2392-3075 Women’s Health. Numer Specjalny 340
2392-3172 Głos Gminy Iwaniska 232
2392-3180 Tygodnik Nowa Huta 270
2392-3202 Brama (Szczecinek) 368
2392-327X Playmobil 283
2392-3296 Orzecznictwo i Interpretacje Podatkowe 307
2392-3342 Para Bellum 315
2392-3369 Quad Mania 367
2392-3415 Obywatelska 299
2392-3504 Informator Ulański 238
2392-3512 Wiadomości z Gminy Lubenia 274
2392-3520 Leaders’ Magazine 216
2392-3539 Agrobydło 351
2392-3601 Fakty Jasielskie 227
2392-361X Fakty Ostrowieckie 229
2392-3628 Tygodnik Powszechny. Wydanie Specjalne 208
2392-3636 Dziennik Bydgoszczy 224
2392-3865 ABC (Gdynia) 203
2392-3873 Strefa Biznesu 303
2392-3881 Wiadomości z Gminy Żary 275
2392-3903 Wieści z Gminy (Mełgiew) 276
2449-5204 Przedszkolne ABC (Druk) 323
2449-5212 Nasza Gmina Jakubów 251
2449-5298 Dziennik Zbrojny 314
2449-5379 Panorama Brzegu Dolnego 259
2449-5395 Nad Wieprzą 246
2449-5441 Forever (Wrocław) 357
2449-5476 Eliksir (Łódź) 330
2449-5484 Miasto Gra 243
2449-5506 Nasz Powiat (Oświęcim) 249
2449-5514 Powiat Oświęcimski (Oświęcim) 263
2449-5530 Rodowód Rodzin Katyńskich 379
2449-5549 Przez Pryzmat 206
2449-5573 Twój Internet Professional 214
2449-5581 ICT Professional 211
2449-559X Vaib 365
2449-5646 Biznes Restauracje & Catering 354
2449-5670 Rocznik Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego 291

38



2449-5697 Indeks ISSN 2449-7916

2449-5697 Poradnik Samorządowy PAP 312
2449-5700 Psychologia Sportu.pl 293
2449-5719 Dwutygodnik Mazurski 223
2449-5735 Akademia Kulinarna 353
2449-5743 Powiat Płoński 264
2449-5751 Informator Mosiński (2015) 235
2449-5778 Jaworznicki Przegląd Gospodarczy 306
2449-5794 Biuletyn Informacyjny Gminy Pątnów 217
2449-5808 Połczyńskie Wiadomości Kulturalne 262
2449-5905 BioInfo World (Druk) 331
2449-5964 Fakty Nyskie 228
2449-6030 Harbours Review (Print) 358
2449-6057 Fastener 360
2449-6065 E-Widuchowa 225
2449-6081 ABC Look! 286
2449-6103 Moja Gmina (Kietrz) 245
2449-6146 Sześciopunkt (Braille) 321
2449-6308 Nasza Gmina Kwidzyn 252
2449-6324 Rodzina Zdrowia 339
2449-6391 Substancje Niebezpieczne BHP 305
2449-6405 Ochrona Zdrowia BHP 304
2449-643X Istotne.pl 240
2449-6448 Dzikoviana 373
2449-6456 Informator Samorządowy Powiatu Monieckiego 237
2449-6464 ProMeritum 309
2449-6529 Czas Gminy Zabierzów 221
2449-6545 Samorządowiec Międzyrzecki 266
2449-6561 Biuletyn 54 218
2449-657X Czas Włocławka Extra 222
2449-6588 Nowy Tygodnik Sierpecki 256

2449-6642 Najlepsze z Życia 288
2449-6677 Nadwarciańskie Czarno na Białym 247
2449-6685 Agro Nowiny 347
2449-6693 Milicka.pl 244
2449-6804 Be Active 287
2449-6863 SQL (Wrocław) 324
2449-691X Hildegarda 294
2449-7029 Nasze Kąty 253
2449-7061 Wychowanie Fizyczne w Szkole (Poznań) 325
2449-7134 Warzywa i Owoce Miękkie 350
2449-7150 Namysłowski Kurier Lokalny 248
2449-7169 Cybinka i Okolice 220
2449-7177 Obywatelskie Stronie 257
2449-7193 Muzealne Rozmaitości 290
2449-7223 Tajna Historia Świata Finansów i Polityki 380
2449-724X Ulański Informator Społeczny 272
2449-7282 Forum Regionalne 230
2449-7320 Współpraca Europejska (Druk) 202
2449-7428 Goniec Ustecki 234
2449-7614 Pułtusk Nowoczesnym Miastem z Tradycjami 265
2449-7622 Pismo Folkowe 329
2449-7797 Rocznik Administracji Publicznej (Druk) 313
2449-7886 Trzęsiworek-Bis 382
2449-7894 MedMagazyn 338
2449-7916 Verizane 273

39



2449-8009 Indeks ISSN 2499-8688

2449-8009 Wiraże (Poznań. 2015) 345
2449-8114 Poradnik dla Rodziców na Temat Rozwoju Psychomotorycznego Dziecka 342
2449-8122 Nasza Podhalańska 326
2449-8165 Ziębicka Gazeta 279
2449-8167 Ostrowmaz.pl 258
2449-8173 Ziemia Pucka.info 278
2449-8440 Tarnobrzeski Rocznik Kulturalny 207
2449-8459 InForm 359
2449-8548 Nowinki z Kwaśniowa 254
2449-8556 Dobre Nowiny 317
2449-8750 Głos Szczecińsko-Kamieński 233
2449-884X Nowiny Strzelińskie 255
2449-9293 Extra Wałcz 226
2499-8688 Pod Szrenicą (Szklarska Poręba. 2015) 261

40



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Biała Podlaska
Przez Pryzmat 206

Bolesławiec
Istotne Informacje 239
Istotne.pl 240

Brzeg Dolny
Panorama Brzegu Dolnego 259

Bydgoszcz
Dziennik Bydgoszczy 224

Cybinka
Cybinka i Okolice 220

Ełk
Dwutygodnik Mazurski 223

Gdynia
ABC 203
ABC Look! 286
Harbours Review 358

Gliwice
Instalacje Basenowe 362

Grodzisk Wielkopolski
Informator Powiatowy 236

Iwaniska
Głos Gminy Iwaniska 232

Jakubów
Nasza Gmina Jakubów 251

Jaworowa
Uważam Rze. Historia. Wydanie Specjalne 383

Jaworzno
Jaworznicki Przegląd Gospodarczy 306

Kalisz
Polonia Maior Orientalis 375

Katowice
Fastener 360
Rodzina Zdrowia 339
Stomatologia 335
Studia Artystyczne 363
Weterynaria 352

Kępno
Namysłowski Kurier Lokalny 248
Rocznik Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego 291

Kielce
Fakty Ostrowieckie 229

Kietrz
Moja Gmina 245

Konin
Konińskie Studia Społeczno-Ekonomiczne 201

Kraków
Agricultural Engineering 346
BioInfo World 331
Classica Cracoviensia 369
Electrum 374
Inżynieria Rolnicza 348
Labor et Educatio 322
Rocznik Administracji Publicznej 313
Rodowód Rodzin Katyńskich 379
Tygodnik Nowa Huta 270
Tygodnik Powszechny. Wydanie Specjalne 208

Krzyszkowo
Vita Rustica 209

Kwaśniów Górny
Nowinki z Kwaśniowa 254

Kwidzyn
Nasza Gmina Kwidzyn 252

Legnica
Hildegarda 294
Obywatelskie Stronie 257

41



Lipowo Indeks miejsc wydania Poznań

Lipowo
Fotografia Masterclass 364
Tak to Działa. Wiedzieć Więcej 281

Lubenia
Wiadomości z Gminy Lubenia 274

Lublin
Anuario Latinoamericano 297
Gadki z Chatki 328
Pismo Folkowe 329
Sześciopunkt 321

Łobez
Forum Regionalne 230

Łódź
Czas Włocławka Extra 222
Eliksir 330
Panorama Zgierska 260

Mełgiew
Wieści z Gminy 276

Mielec
Gazeta Sanocka 231
Korso Gazeta Sanocka 241

Międzyrzec Podlaski
Samorządowiec Międzyrzecki 266

Milicz
Milicka.pl 244

Mońki
Informator Samorządowy Powiatu Monieckiego 237

Morzyczyn
Wieści z Kobylanki 277

Mosina
Informator Mosiński 235
Merkuriusz Mosiński 242

Nowy Targ
Nasza Podhalańska 326

Olsztyn
Modelarstwo Kolejowe 327

Opinogóra
Muzealne Rozmaitości 290

Opole
Fakty Nyskie 228

Osielsko
My Dzierżawcy 349

Ostrów Mazowiecka
Ostrowmaz.pl 258

Oświęcim
Nasz Powiat 249
Powiat Oświęcimski 263

Pątnów
Biuletyn Informacyjny Gminy Pątnów 217

Pelplin
Me Lady 204

Piła
Tygodnik Nowy 271

Piotrków Trybunalski
Gospodarka Współczesna 301

Płońsk
Powiat Płoński 264

Połczyn-Zdrój
Połczyńskie Wiadomości Kulturalne 262

Poznań
Agrobydło 351
Biznes Restauracje & Catering 354
Doradca Kierownika OPS 318
Doradca w Pomocy Społecznej 319
Economics and Business Review 300
Forum Pediatrii Praktycznej 333
Gazeta PIAP 361
Krajobrazy Kultury 370
Leaders’ Magazine 216
Poznań University of Economics Review 302

42



Poznań Indeks miejsc wydania Wałcz

Poznański Rocznik Archiwalno-Historyczny 377
Pracownik Socjalny w Terenie 320
Przegląd Archiwalno-Historyczny 378
Quad Mania 367
Warzywa i Owoce Miękkie 350
Wiraże 345
Wychowanie Fizyczne w Szkole 325

Puck
Ziemia Pucka.info 278

Pułtusk
Pułtusk Nowoczesnym Miastem z Tradycjami 265

Racibórz
Agro Nowiny 347

Ropczyce
Twój Powiat 269

Ruda Sułowska
Kulinarne Tajemnice Stawów Milickich 355

Rzeszów
Fakty Jasielskie 227

Sadków
Nasze Kąty 253

Sady
InForm 359

Siedlce
Kultura Bezpieczeństwa 311

Sienica
Na Kaszubach 205

Sierpc
Nowy Tygodnik Sierpecki 256

Sławno
Nad Wieprzą 246

Słupsk
Goniec Ustecki 234

Sosnowiec
Strefa Biznesu 303

Starogard Gdański
Verizane 273

Strzelin
Nowiny Strzelińskie 255

Szczecin
Dobre Nowiny 317
Głos Szczecińsko-Kamieński 233
Vaib 365

Szczecinek
Brama 368

Szklarska Poręba
Pod Szrenicą 261

Tarnobrzeg
Dzikoviana 373
Tarnobrzeski Rocznik Kulturalny 207

Tuplice
Tuplicki Biuletyn Informacyjny 268

Tychy
Miasto Gra 243

Ujazd
Bud-Uj Razem 219

Ulan-Majorat
Informator Ulański 238
Ulański Informator Społeczny 272

Wałcz
Extra Wałcz 226

43



Warszawa Indeks miejsc wydania Żary

Warszawa
3D Art & Design 210
Akademia Kulinarna 353
Be Active 287
Biblioteka Epoki Nowożytnej 372
Biuletyn - Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych ”Promyk Słońca” Polska 341
Dietetyka w Sporcie 336
Digital 332
Dziennik Zbrojny 314
Eco Life 337
Ever After High 282
Informacja w Administracji Publicznej 310
Magazyn Golfowy 366
MedMagazyn 338
Motosalon Classic 344
Najlepsze z Życia 288
Niezbędnik Inteligenta 280
Ochrona Zdrowia BHP 304
Orzecznictwo i Interpretacje Podatkowe 307
Orzecznictwo Podatkowe 308
Para Bellum 315
Pielęgniarstwo w Anestezjologii i Intensywnej Opiece 343
Playmobil 283
Podgląd 371
Pomocnik Historyczny 376
Poradnik Psychologiczny Polityki 292
Poradnik Samorządowy PAP 312
ProMeritum 309
Przedszkolne ABC 323
Psychiatra dla Lekarza Rodzinnego 334
Psychologia Sportu.pl 293
Show. Wydanie Specjalne 289
Sielska Kuchnia 356
Special OPS. Wydanie Specjalne 316
Star Wars Mistrz Jedi 284
Strefa Biznesu 303
Studia i Materiały - Europejska Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 212
Studia i Materiały - Europejska Wyższa Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie 213
Substancje Niebezpieczne BHP 305
Tajna Historia Świata Finansów i Polityki 380
Tube News 285
Windows 8 215
Współpraca Europejska 202

Widuchowa
E-Widuchowa 225

Wieluń
Nadwarciańskie Czarno na Białym 247

Władysławowo
Nasz Tygodnik Ziemia Pucka.info 250

Wojciechowice
ICT Professional 211
Twój Internet Professional 214

Wrocław
Forever 357
Gazeta Obywatelska Prawda Jest Ciekawa 298
Nauki Społeczne 295
Obywatelska 299
Poradnik dla Rodziców na Temat Rozwoju Psychomotorycznego Dziecka 342
Słowo Warszawy 267
Społeczeństwo i Ekonomia 296
SQL 324
Women’s Health. Numer Specjalny 340
Ziębicka Gazeta 279

Wysokie Mazowieckie
Biuletyn 54 218

Zabierzów
Czas Gminy Zabierzów 221

Zwoleń
Trzęsiworek 381
Trzęsiworek-Bis 382

Żary
Wiadomości z Gminy Żary 275

44



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze
	379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
	39(05) Etnografia. Folklor

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	54(05) Chemia. Mineralogia
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	616-08(05) Pielegniarstwo. Opieka nad chorym
	62(05) Technika
	628(05) Inzynieria sanitarna
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	646.7(05) Kosmetyka
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	78(05) Muzyka
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

